
178. Toyen 

Grafika, kresby 18. - 20. stol.
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Veselý  Aleš  427
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Zeyer  Julius  511

Zítek  Ladislav  429

Zívr  Ladislav  247,430,431

Zoubek  Olbram  183,184

Zrzavá  V.  512,513

Zrzavý  H.  519,528
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56. aukce Aukční síně Vltavín

se koná v sobotu 6. listopadu 2004 v 11 hodin

Spolek Hlahol, Praha 1, Masarykovo nábř. 16

Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1

od 25. října do 5. listopadu 2004. Otevřeno 10 - 12 a 13 - 18 hodin

*  *   *   *   *

PRŮBĚH AUKCE
Obory Položky

1.kolo 11:00 Práce na papíře, česká a světová grafika 18. - 21. století, I. část 1-199

Knihy s původní grafikou, bibliofilie, soubory grafických listů 200-227

Platební pauza

2.kolo Fotografie, konvoluty grafik a kreseb, varia 228-238

Práce na papíře, česká a světová grafika 18. - 21. století, II. část 239-446

Rukopisy, korespondence, podpisy a kuriozity 447-539

Platební pauza

JMENNÝ  REJSTŘĺK

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ

1. Za každou vydraženou věc je účtováno k tíži kupujícího (vydražitele) 14% aukční provize z dosažené ceny + příslušné DPH (19% z provize). Provize se zaokrouhluje na

celých 50,- Kč. Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.

2. Pro aukci knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto případech zaokrouhluje na celých 10,- Kč nahoru.

3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.

4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je nezbytné zaplatit exponáty, které

byly v posledním kole vydraženy, jinak je aukční síň povinna věc dražit v následujícím kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace na zboží vydražené v aukční síni

se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené aukční síni lze reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukční vyhlášce, která je v tomto katalogu uvedena v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce kteroukoli položku dříve draženou

neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským průkazem.

V průběhu aukce jsou návštěvníkům k dispozici pohostinská střediska v místě konání.

VSTUPENKOU NA AUKCI JE AUKČNĺ KATALOG
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I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:   autor, název, vyvolávací cena,

rok vzniku díla, popis, rozměry,

signatura, doplňující údaje

odhad dosažené ceny

. - dílo je reprodukováno v katalogu

1

1. Práce na papíře, česká a světová grafika 

18. - 21. století, I. část

1. Tomáš Bím Konec hry ............................... 300 Kč

litografie, 1983, 13,5 x 7,8 cm, sign. DU Bím 83, vzadu razítko

Galerie Gotlieb, Amsterdam, č. 129/200

2. Tomáš Bím Balón nad městem ................. 300 Kč

litografie, 1983, 13,3 x 7,7 cm, sign. DU Bím 83, č. 3/200

3. Cyril Bouda Pohled na město ..................... 250 Kč

lept, 7,3 x 14,5 cm, sign. PD Cyril Bouda, rám

4. Ladislav Čepelák Pavučina ................................. 150 Kč

akvatinta, 1966, 14 x 14,4 cm, sign. PD Čepelák 66, ze souboru 

"Pavučiny", dole popsáno, č. 4/100

5. Ladislav Čepelák Hnízdo .................................... 200 Kč

akvatinta, 1963, 12,8 x 18,4 cm, sign. PD Čepelák 1963, ze souboru

"Hnízda", dole popsáno, publikováno J. Marco: O grafice, MF, 

1981, č. 8/100

6. Daniel Fischer Altamira ................................. 200 Kč

kombinovaná technika, papír, 1979, 57 x 50 cm, sign. PD 

D. Fischer, autorský tisk

7. Vladimír Komárek Muslimové ............................. 200 Kč

suchá jehla, 7 x 10 cm, sign. PD V. Komárek

8. Vladimír Komárek Pohár ...................................... 250 Kč

dřevoryt, 11 x 8 cm, sign. DU V. Komárek

9. Theodor Rotrekl Láska ...................................... 250 Kč

litografie, 1969, 26 x 13,8 cm, sign. PD Rotrekl 69, člen skupiny 

RADAR, č. 50/50

10. Jiří Anderle Kompozice ........................... 1 500 Kč

litografie, 16 x 22 cm, sign. LD Anderle, č. 61/100

11. Jiří Anderle Bubeník ............................... 1 500 Kč

lept, 2002, 20 x 14 cm, sign. DU Anderle 02, č. 95/170

12. Jiří Anderle Slza ....................................... 2 500 Kč

lept, 16 x 10 cm, sign. DU Anderle, č. 191/200

13. Jan Bauch Kompozice ............................. 950 Kč

suchá jehla, 18 x 6 cm, sign. DU Jan Bauch

14. Eva  Bednářová Drak ..................................... 1 100 Kč

tempera, papír, 27,7 x 20,5 cm, pasparta, dole věnování: 

Milé Kátince k Mikuláši 5.12.1972 Eva Bednářová

15. Vincenc Beneš Vyšehrad ............................. 1 000 Kč

litografie, 33,5 x 51 cm, sign. PD V. Beneš, nahoře uprostřed 

drobné poškození

16. Vincent Beneš Kubistické zátiší .................. 3 400 Kč

litografie, 21,2 x 17,5 cm, rám, LD natištěno V. Beneš

17. Tomáš Bím Balon Möller .......................... 350 Kč

litografie, 13,5 x 7,7 cm, sign. DU Bím, č. 2/100

18. Tomáš Bím Kadibudka ............................. 400 Kč

litografie, 12,6 x 7 cm, sign. PD Bím, č. 3/250

19. Tomáš Bím Tenisové zátiší ....................... 950 Kč

litografie, 1983, 21 x 15 cm, sign. DU Bím 83

20. Václav Bláha Postava ................................... 450 Kč

litografie, 1980, 41,5 x 29,3 cm, sign. PD V. Bláha 80, z cyklu 

Sprchouni - běhouni, č. 70/100

21. Adolf Born Tramp .................................. 1 200 Kč

litografie, 11 x 10,5 cm, sign. DU Aborn, rám

22. Václav Boštík Dva mraky ........................... 2 500 Kč

suchá jehla, pastel, 1992, 17,5 x 13,2 cm, sign. DU Boštík, rám, 

uvedeno v monografii Václav Boštík 85, vydané u příležitosti 

výstavy Václava Boštíka, vydala Galerie Aspekt, Brno, 1998, 

pod č. 62

23. Václav Boštík Večerní mraky .................... 2 500 Kč

suchá jehla, pastel, 1992, 17,5 x 13,1 cm, sign. DU Boštík, rám, 

uvedeno v monografii Václav Boštík 85, vydané u příležitosti výstavy

Václava Boštíka, vydala Galerie Aspekt, Brno, 1998, pod č. 63

24. Václav Boštík Přeškrtnutý mrak ............... 2 500 Kč

suchá jehla, pastel, 1992, 17,7 x 13,2 cm, sign. DU Boštík, rám, 

uvedeno v monografii Václav Boštík 85, vydané u příležitosti 

výstavy Václava Boštíka, vydala Galerie Aspekt, Brno, 1998, 

pod č. 64

25. Václav Boštík Dva mraky .......................... 2 500 Kč

suchá jehla, pastel, 1992, 17,5 x 13,5 cm, sign. DU Boštík 92, rám

26. Václav Boštík Neodeslaný dopis ................ 2 500 Kč

suchá jehla, pastel, 1992, 17,3 x 13,3 cm, sign. DU Boštík, rám, 

uvedeno v monografii Václav Boštík 85, vydané u příležitosti 

výstavy Václava Boštíka, vydala Galerie Aspekt, Brno, 1998, 

pod č. 61

27. Václav Boštík Mlha .................................... 5 900 Kč

suchá jehla, 1965, 14,5 x 17,3 cm, sign. PD Boštík 65, uvedeno 

v monografii Václav Boštík 85, vydané u příležitosti výstavy 

Václava Boštíka, vydala Galerie Aspekt, Brno, 1998, pod č. 75, 

č. XIII/XXI

28. Cyril Bouda Městské zátiší ......................... 400 Kč

litografie, 10 x 18 cm, sign. PD C. Bouda

29. Cyril Bouda Kraje české ............................. 900 Kč

litografie, 21,3 x 30 cm, sign. PN C. Bouda

30. Cyril Bouda Olomouc .............................. 1 600 Kč

litografie, 32 x 42,7 cm, značeno na kameni PD C. Bouda

31. Vladimír Boudník Kompozice .......................... 2 700 Kč

monotyp, 1956, 3,4 x 3 cm, sign. DU V. Boudník 56

32. Albín Brunovský Slnečné ráno 

(Ex Libris Danica a Guido Courtois) ..................... 8 500 Kč

lept, 1976, 10,2 x 10 cm, sign. PD A. Brunovský 76, na okrajích 

grafického listu zápisky, věnování a postřehy autora, na rubu nápis 

Ruky bozkávám

33. R. Collin ? Podobizna šlechtice ............... 800 Kč

mědirytina, 1679?, 34 x 21,4 cm, restituce Středočeská galerie, 

inventární č. 2002, na papíře skvrny

34. Ladislav Čepelák Pavučina ................................. 600 Kč

lept, 22 x 9,8 cm, sign. PD Čepelák, autorský tisk

35. Ladislav Čepelák Metař ...................................... 600 Kč

lept, 1954, 7,2 x 11 cm, sign. PD Čepelák 1954, č. 17/100

36. Ladislav Čepelák Stodola ................................... 600 Kč

lept, 1953, 8,5 x 11,5 cm, sign. PD Čepelák 1953, č. 3/100

37. Ladislav Čepelák Pavučina ................................. 600 Kč

lept, 1986, 13,5 x 14 cm, sign. PD Čepelák 1986, pasparta, 

pod kresbou věnování, č. 6/100

38. Ladislav Čepelák Stromy .................................... 600 Kč

akvatinta, 14,2 x 17 cm, sign. PD Čepelák

39. Ladislav Čepelák Lán ......................................... 700 Kč

akvatinta, 16,3 x 25,3 cm, sign. PD Čepelák, č. 69/200

40. Ladislav Čepelák Pole ...................................... 1 200 Kč

akvatinta, 1974, 27,5 x 48 cm, sign. PD Čepelák 1974, č. 8/100

41. Ladislav Čepelák Zimní pole ........................... 1 600 Kč

kombinovaná technika, papír, 1985, 29,4 x 44,5 cm, 

sign. PD Čepelák 1985, dole popsáno, č. 11/50

42. Ladislav Čepelák Pole ...................................... 1 800 Kč

kombinovaná technika, papír, 1980, 33 x 53,6 cm, 

sign. PD Čepelák 1980, dole popsáno, č. 8/200

43. Ladislav Čepelák Horizont .............................. 1 800 Kč

kombinovaná technika, papír, 1983, 43,2 x 43,5 cm, 

sign. PD Čepelák 1983, dole popsáno, č. 13/50

44. Karel Demel Pištec ...................................... 500 Kč

mezzotinta, 2002, 20 x 14 cm, sign. PD K. Demel 02, č. 95/170

45. Viktor Dobrovolný Akty ........................................ 900 Kč

tuš, akvarel, papír, 1964, 10,3 x 26,1 cm, monogr. PD VD 64, 

studoval UMPRUM v Praze, 1941-1945 vězněn v koncentračních 

táborech, zastoupen ve sbírkách NG Praha

46. Viktor Dobrovolný Akty ........................................ 900 Kč

uhel, papír, 1940, 23,2 x 17,3 cm, monogr. LD VD40, pasparta, 

studoval UMPRUM v Praze, 1941-1945 vězněn v koncentračních 

táborech, zastoupen ve sbírkách NG Praha
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5. Ladislav Čepelák 17. Tomáš Bím 24. Václav Boštík

25. Václav Boštík 26. Václav Boštík 27. Václav Boštík

29. Cyril Bouda 30. Cyril Bouda 32. Albín Brunovský

33. R. Collin ? 35. Ladislav Čepyelák 36. Ladislav Čepelák
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47. Ferdinand Engelmüller Krajina ................................... 550 Kč

litografie, 23 x 17,4 cm, signováno v kameni LD Engelmuller, 

rám, žák Julia Mařáka

48. Max Ernst Kouzelný roh XXVII. ......... 8 900 Kč

litografie, 23 x 11 cm, sign. PD Max Ernst, rám, soupis Leppien 

č. 135/XXVII, dokumentace přiložena, č. 36/69

49. Pavla Fořtová Korčula- palác Arueri .......... 300 Kč

akvarel, papír, 1931, 45 x 33,5 cm, sign. LD Korčula 1931 

Pavla Fořtová, vzadu popsáno

50. Pavla Fořtová Mánesův rodný dům ............. 400 Kč

akvarel, uhel, papír, 1939, 48 x 62,5 cm, sign. LD Pavla Fořtová, 

vzadu popsáno

51. Pavla Fořtová Na Kampě .............................. 500 Kč

akvarel, uhel, papír, 1942, 43 x 56,5 cm, sign. LD Pavla Fořtová, 

vzadu popsáno, vystaveno v galerii Hollar, únor 1974

52. Ingrid Glaserová Milenci ................................... 650 Kč

lept, 1988, 64,5 x 49,5 cm, sign. PD Glaserová 88, č. 2/60

53. František Gross Hlava ................................... 1 200 Kč

suchá jehla, 70. léta, 9,5 x 7,3 cm, sign. PD F. Gross, rám, 

člen Skupiny 42, autorský tisk

54. František Gross Zahradník ........................... 1 500 Kč

suchá jehla, akvarel, 1944, 8 x 6 cm, sign. PD F. Gross 44, 

člen Skupiny 42, č. 25/27

55. Oldřich Hamera Kompozice ........................... 1 000 Kč

monotyp, 1976, 39 x 31,5 cm, sign. PD Old. Hamera 76, rám

56. Oldřich Hamera Kompozice II. ......................1 200 Kč

monotyp, 1974, 29,5 x 58,5 cm, sign. PD Old. Hamera 74, rám

57. Oldřich Hamera Kompozice ........................... 1 200 Kč

monotyp, 1974, 29,5 x 58,5 cm, sign. PD Old. Hamera 74, rám

58. Oldřich Hamera Strukturální monotyp ........... 800 Kč

monotyp, 1995, 29,5 x 37 cm, sign. PD Old. Hamera 95, rám

59. Oldřich Hamera Objekt John Bull ................. 2 900 Kč

kombinovaná technika, 20,7 x 15,8 x 4,9 cm

60. Oldřich Hamera 

Napodobenina zkameněliny .................................... 3 900 Kč

kombinovaná technika, objekt, 30 x 23 x 5,5 cm

61. Adolf Hoffmeister Konvolut 3 kreseb

(Pohled na dům, Loď, Pták) ...................................... 800 Kč

3x tuš, papír, vše monogr.

62. Tomáš Hřivnáč Šest ......................................... 550 Kč

suchá jehla, 1991, 17,5 x 11,3 cm, sign. PD Tomáš Hřivnáč 1991, 

č. 18/30

63. František Hudeček Noční chodec ....................... 1 200 Kč

dřevoryt, 13 x 9 cm, sign. PD Fr. Hudeček

64. František Hudeček Stojící postava muže ........... 2 900 Kč

tuš, papír, 1946, 12,7 x 9,5 cm, sign. PD Fr. Hudeček 46, rám

65. Karel Chaba Město ...................................... 500 Kč

suchá jehla, 2002, 20 x 14 cm, sign. PD Karel Chaba 02, č. 95/170

66. Josef Istler Kompozice ............................. 350 Kč

lept, 13 x 8,2 cm, sign. DU Istler

67. Josef Istler Hlava X. .................................. 450 Kč

lept, akvatinta, 1993, 10,8 x 8,2 cm, sign. DU Istler 93

68. Ota Janeček Dívka ...................................... 500 Kč

suchá jehla, 5,8 x 4,5 cm, sign. PD Ota Janeček, pasparta, č. 38/50

69. Ota Janeček Akt dívky ................................ 600 Kč

linoryt, 20 x 12,5 cm, sign. PD Ota Janeček, pasparta, zkušební tisk

70. Ota Janeček Dívka a dva ptáčci ............... 1 200 Kč

linoryt, serigrafie, 16 x 14 cm, sign. DU Ota Janeček, rám

71. Ota Janeček Dívka s ptáčkem ................. 1 500 Kč

linoryt s podtiskem, 21 x 15 cm, sign. PD Ota Janeček

72. Ota Janeček Velryba ................................ 1 500 Kč

uhel, pastel, papír, 11,5 x 14,7 cm, sign. PD Ota Janeček, rám

73. Jozef Jankovič Homole ................................... 650 Kč

litografie, 2001, 37 x 27 cm, sign. Jankovič 01, č. 38/50

74. Věra Janoušková Hlava ...................................... 300 Kč

koláž na kartě, 10,5 x 6,5 cm, sign. PD V.J.

75. Věra Janoušková Hlava ...................................... 300 Kč

koláž na kartě, 10,5 x 6,5 cm, sign. PD V.J.

76. Věra Janoušková Hlava ................................... 3 900 Kč

koláž, papír, 1992, 42 x 29,6 cm, 

sign. vzadu Věra Janoušková 1992

77. Jaromír Jindra Krajina ................................ 4 900 Kč

tempera, akvarel, papír, 1977, 53,5 x 67,5 cm, sign. PD Jindra 77, 

rám, žák prof. F. Engemüllera, zakladatel Sdružení výtvarníků 

českovídeňských

78. Josef Jíra Muž s koněm .......................... 950 Kč

suchá jehla, 1994, 14 x 12 cm, sign. PD J. Jíra 94

79. Alois Kalvoda Stromořadí .......................... 2 500 Kč

litografie, 1908, 31,5 x 37,1 cm, sign. LD Al. Kalvoda 1908, 

značeno na kameni PD Al. Kalvoda, okraje papíru poškozeny

80. Ladislav Karoušek Abstrakní kompozice ......... 1 500 Kč

tuš, papír, 25,5 x 17,7 cm, značeno vzadu Ladislav Karoušek

81. Svatopluk Klimeš Vrstvy .................................. 1 000 Kč

kombinovaná technika, 1992, 55 x 44,5 cm, sign. DU Klimeš 92, 

rám

82. Svatopluk Klimeš Kompozice .......................... 1 000 Kč

kombinovaná technika, 1992, 55,5 x 44,5 cm, 

sign. DU Klimeš 1992, rám

83. Svatopluk Klimeš Kompozice II. ...................... 1 000 Kč

kombinovaná technika, 1992, 55 x 44,5 cm, 

sign. DU Klimeš 1992, rám

84. Jan  Koblasa Základy geometrie .............. 1 500 Kč

lept, akvatinta, 1959, 12 x 14,5 cm, sign. PD Koblasa 59, rám, 

č. 4/20

85. Jan Koblasa Kompozice ........................... 2 500 Kč

lept, 1961, 8,5 x 11,2 cm, monogr. PD K61

86. Vladimír Kokolia Kokon ..................................... 950 Kč

měkký kryt, 2000, 18 x 14 cm, sign. PD Kokolia 2000, č. 68/130

87. Jiří  Kolář Buddha ................................ 5 900 Kč

koláž, 41 x 32 cm, sign. PD J. Kolář

88. Vladimír Komárek Eliška Přemyslovna ............ 1 200 Kč

suchá jehla, akvarel, 12,3 x 7,3 cm, sign. PD V. Komárek, 

rám, č. 3/50

89. Vladimír Komárek Pohár bílý ............................ 1 500 Kč

litografie, 43,5 x 32,2 cm, sign. DU V. Komárek, č. 30/150

90. Jan Konůpek Dobytí Troje ........................ 2 900 Kč

tužka, tuš,akvarel, papír, 21,8 x 30,5 cm, sign. LD, rám

91. Jan Konůpek Kristus nad sopkami ........... 4 200 Kč

tuš, papír, 1937, 41 x 25,5 cm, monog. PD Kpk 37, rám

92. Jan Kotík Čtenářka ................................ 500 Kč

litografie, 1936, 20 x 13 cm, sign. LD jkotík

93. Petr Kovář Mužský akt ............................. 400 Kč

uhel, křída, papír, 1901, 59 x 41,7 cm, sign. PD Petr Kovář, PU 

razítko: C. k. Umělecko-Průmylová Škola v Praze, při okrajích 

pomačkáno a natrženo

94. Ludvík Kuba Sv. Barbora ......................... 1 200 Kč

tužka, papír, 1882, 16,7 x 9,6 cm, pasparta

95. Ludvík Kuba Kostel ................................... 7 500 Kč

tuš, akvarel, papír, 1946, 22,7 x 27,5 cm, sign. LD LKuba 1946, 

rám

96. Ludvík Kuba Stojící ženský akt .............. 12 000 Kč

uhel, papír, 1898, 59,5 x 30 cm, sign. PD L Kuba Mnichov, rám,

studie k obálce časopisu "Jugend", vzadu nalepen štítek s popisem, 

opakovaně vystavováno

97. Oldřich Kulhánek Rty .......................................... 800 Kč

litografie, 1977, 12,5 x 8,5 cm, sign. DU V. Kulhánek 77

98. Josef Lada Koledníci ............................. 9 500 Kč

litografie, 1936, 28,5 x 17,5 cm, signováno PD Jos.Lada , rám

99. Oscar Laske Orfeus a zvířátka ................ 6 900 Kč

suchá jehla, 27,6 x 29 cm, sign. PD O. Laske ?, rám, značeno 

v desce O. Laske, místy zmačkaný papír

100. Lebarbier 

Antická scéna - Lyc Urgi Magnanimitas ............... 1 100 Kč

chalkografie, 19. stol., 41 x 49 cm, restituce Středočeská galerie, 

inventární č. 2014, ryl C. Nenzo
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38. Ladislav Čepelák 40. Ladislav Čepelák 41. Ladislav Čepelák

42. Ladislav Čepelák 43. Ladislav Čepelák 48. Max Ernst

49. Pavla Fořtová 54. František Gross 72. Ota Janeček

76. Věra Janoušková 85. Jan Koblasa 87. Jiří  Kolář
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101. Lebarbier 

Antická scéna - Coriolano a Veturia ...................... 1 200 Kč

chalkografie, 19. stol., 41 x48,5 cm, restituce Středočeská galerie, 

inventární č. 2013, ryl P. Vedoato

102. Kamil Lhoták Cívky ...................................... 900 Kč

litografie, 1971, 13 x 8,4 cm, sign. DU Kamil Lhoták 1971

103. Kamil Lhoták Zákoutí na periferii ............... 900 Kč

litografie, 11,3 x 8,6 cm, sign. PD K. Lhoták

104. Kamil Lhoták Stan a balón ............................ 950 Kč

litografie, 1978, 17,5 x 11 cm, sign. PD Kamil Lhoták 78

105. Kamil Lhoták Balon nad krajinou ............. 1 900 Kč

serigrafie, 1982, 15,3 x 13,1 cm, monogr. PD K.L., značeno na 

sítu 13.2. Kamil Lhoták 82

106. Kamil Lhoták Stan ...................................... 3 500 Kč

suchá jehla, 9 x 16 cm, sign. PD Kamil Lhoták 71, rám, č. 66/100

107. Kamil Lhoták Ponorka ............................... 6 500 Kč

tuš, papír, 9,5 x 12,6 cm, rám, člen Skupiny 42, 

rám místy poškrábán

108. Josef Liesler Atol ......................................... 800 Kč

barevná litografie, 1990, 21,6 x 28,6 cm, sign. DU Liesler 90, 

pasparta

109. Eva Mansfeldová Prolínání I. .......................... 2 900 Kč

kombinovaná technika, 1992, 68 x 58 cm, 

sign. PD Mansfeldová 92, rám

110. G. Martin 

Marcus Antonius a Kleopatra ................................. 1 300 Kč

chalkografie, 19. stol., 38,5 x 49 cm, restituce Středočeská galerie, 

inventární č. 2012, ryl A. Zalfonato, dolní okraj papíru poškozen

111. Joan Miro Kompozice ........................... 8 800 Kč

litografie, 34 x 49 cm, rám, soupis Mourlot č. 866, 

dokumentace přiložena

112. Joan Miró Kompozice .......................... 4 900 Kč

barevná litografie, 1972, 31,5 x 24,5 cm, rám, soupis Calas č. 861

113. Joan Miró Kompozice ........................... 4 900 Kč

barevná litografie, 1975, 30 x 47 cm, 2003, rám, 

soupis Cramer č. 1045

114. Al. Morrona Pohled na Pisu ..................... 1 500 Kč

lept, 26 x 39 cm, restituce Středočeská galerie, inventární č. 2024, 

ryl Ferd. Fambrini, na papíře skvrnky

115. František Muzika Postava ................................ 4 000 Kč

dřevoryt, 19 x 8 cm

116. Jiří Načeradský Souvenir .............................. 1 900 Kč

akvarel, papír, 1980, 28,5 x 20,3 cm, sign. PD Načeradský 80, 

pasparta, oboustranná kresba

117. Karel Nepraš Ptáček .................................. 1 500 Kč

litografie, 1992, 18,8 x 28,6 cm, sign. PD Karel Nepraš 1992, 

č. 63/100

118. Zdeněk Netopil Eva ....................................... 1 800 Kč

litografie, 1991, 49 x 36,5 cm, sign. DU Zdeněk Netopil, 

PD věnování Petrovi 1991, č. 42/87

119. Ladislav Novák Topologická kresba ............ 1 900 Kč

fixy, papír, 29,7 x 21,2 cm, značeno DU 

120. Ladislav Novák Jednorožec a panna ............ 6 500 Kč

akvarel, tužka, papír, 1984, 42 x 29 cm, sign. PD značkou 

a datováno 84, rám, vzadu popsáno

121. Jan Otava Vývrat .................................... 500 Kč

lept, 1982, 39,5 x 45,5 cm, sign. Jan Otava 1982, rám, č. 1/50

122. Ivan Ouhel Krajina ................................ 2 900 Kč

tuš, akvarel,běloba papír, 1980, 19,2 x 24 cm, sign. DU I. Ouhel 80, 

pasparta, papír lehce zvlněný

123. Ivan Ouhel Krajina ................................ 3 500 Kč

tužka, uhel, tempera, papír , 28,5 x 21,2 cm, sign. DU I. Ouhel, 

pasparta, místy drobná poškození

124. Ivan Ouhel Krajina - Hlava ................... 3 500 Kč

tuš, akvarel, papír, 21,2 x 18,4 cm, sign. PD Ivan Ouhel, pasparta, 

signatura pod paspartou

125. Eduard Ovčáček Bez názvu ............................ 1 900 Kč

serigrafie, 1996, 41 x 55,6 cm, sign. DU E. Ovčáček 96, č. 3/30

126. Eduard Ovčáček Bez názvu ............................. 1 900 Kč

serigrafie, 1996, 56 x 41 cm, sign. PD E. Ovčáček 96

127. Naděžda Plíšková Zima .................................... 2 900 Kč

suchá jehla, 1975, 64,5 x 49,5 cm, 

sign. PD  Naděžda Plíšková 1975, rám, č. 4/40

128. Naděžda Plíšková Malé erotické jablíčko ........ 2 900 Kč

lept, 1973, 64,5 x 49,5 cm, sign. PD Naděžda Plíšková 1973, rám, 

autorský tisk

129. Jan Zrzavý 

Růžová postava s hadem - konvolut 7 kreseb ..... 69 000 Kč

pastel, papír, původně ve sbírce neteře Jana Zrzavého, 

dnes v soukromé sbírce v Praze, na papíře skvrny

130. N. Poussin 

Antická scéna - Eudamidae Testamentum ............ 1 100 Kč

chalkografie, 19. stol., 42,4 x 49,3 cm, restituce Středočeská 

galerie, inventární č. 2015, ryl Cajetanus Venzo

131. neznámý autor  Capitol .................................... 450 Kč

lept, 20,4 x 15 cm, sign. PD , na papíře drobné skvrny

132. Antonín Procházka Dívka s fialkami ..................... 600 Kč

suchá jehla, 10,7 x 7,8 cm, sign. DU Ant. Procházka

133. neznámý autor  Večerní krajina ...................... 900 Kč

olej, karton, 32,3 x 40,3 cm

134. Harmensz van Rijn Rembrandt S. Anastasius ....... 4 500 Kč

lept, 29 x 23 cm, rám, ryl Petrus de Ballin

135. neznámý autor  Sv. Řehoř ................................ 950 Kč

mědirytina, 63,6 x 48,2 cm, restituce Středočeská galerie, 

inventární č. 1986, na papíře skvrny, okraje papíru poškozeny, 

restaurováno

136. Harmensz van Rijn Rembrandt 

Rembrandtův otec .................................................... 4 900 Kč

lept, 1759, 22 x 18,7 cm, rám, ryl Surugue fils

137. neznámý autor  Zahradní sklípek ................. 1 100 Kč

tužka, papír, 1873, 20,2 x 27,8 cm, sign. a datováno PD, restituce 

Středočeská galerie, inventární č. 2054, na papíře skvrny, 

zažloutlý papír

138. Pavel Roučka Kompozice ............................. 650 Kč

litografie, 70,5 x 55,5 cm, sign. DU Roučka, č. 67/75

139. neznámý autor  Kristus a rybáři ................... 1 200 Kč

tuš, papír, 1891, 20 x 29 cm, sign. a datováno PD, restituce 

Středočeská galerie, inventární č. 1798, na papíře skvrny, 

horní  okraj papíru poškozen

140. Zdeněk Seydl Cvrček .................................... 350 Kč

lept, akvarel, papír, 12 x 18 cm, sign. DU Seydl

141. neznámý autor  Stojící dívka ........................ 1 200 Kč

tuš, papír, 21,3 x 13,3 cm, restituce Středočeská galerie, 

inventární č. 1819

142. Zdeněk Seydl Čínský hrnčíř ...................... 1 300 Kč

fix, papír, 14,3 x 19,8 cm, sign. PN Seydl, rám, 

LN natištěna značka autora

143. neznámý autor  

Krajina s řekou a rybářem ...................................... 1 200 Kč

lavírovaná kresba tuší, papír, 21,8 x 31,4 cm, restituce Středočeská 

galerie, inventární č. 2045, lehce zvlněný papír

144. W. Simpson Odpočinek ........................... 2 500 Kč

litografie, 27,3 x 47 cm, na litografický kámen vyvedl E. Walker, 

vydal Day & Son, Lith.rs to the Queen, na papíře drobné skvrnky

145. neznámý autor  Dva muži a husy .................. 1 400 Kč

tužka, akvarel, papír, 17,8 x 16,8 cm, restituce Středočeská galerie, 

inventární č. 1787, lehce pokrčený papír

146. W. Simpson Přestávka dělostřelců ......... 2 500 Kč

litografie, 28,5 x 44 cm, na litografický kámen vyvedl E. Walker, 

vydal Day & Son, Lith.rs to the Queen, na papíře drobné skvrnky

147. neznámý autor  Orientálec ............................ 1 400 Kč

tužka, papír, 22,6 x 28,1 cm, sign. LD Petersbaurg ?, restituce 

Středočeská galerie, inventární č. 1866, na papíře skvrny 

148. Zdeněk Sklenář Kaligrafické květy .............. 1 500 Kč

tužka, voskovky, papír, 9 x 11 cm, sign. DU Sklenář, rám

149. neznámý autor  Hrající si děti ....................... 1 500 Kč

lavírovaná kresba tuší, papír, 35,4 x 26,4 cm, sign. LD Pavosel ?, 

restituce Středočeská galerie, inventární č. 1840, na papíře skvrny, 

okraje papíru poškozeny
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91. Jan Konůpek 95. Ludvík Kuba 104. Kamil Lhoták

105. Kamil Lhoták 107. Kamil Lhoták 114. Al. Morrona

119. Ladislav Novák 120. Ladislav Novák 123. Ivan Ouhel

125. Eduart Ovčáček 139. neznámý autor 140. Zdeněk Seydl
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150. Zdeněk Sklenář Květinový motiv .................. 1 500 Kč

litografie, 1970, 15 x 9,6 cm, sign. DU Sklenář 70, rám

151. Antonín Václav Slavíček Krajina ................................... 450 Kč

akvarel, papír, 11,2 x 10,3 cm, rám

152. Antonín Václav Slavíček Tři dívky ................................. 600 Kč

tuš, akvarel, papír, 1933, 19 x 18 cm, monogr. DU AVS XI 33, rám, 

LD poškozený papír 

153. Antonín Václav Slavíček Masky ..................................... 600 Kč

tuš, akvarel, papír, 1934, 11,2 x 15 cm, 

sign. PN Ant. V. Slavíček X.34., rám

154. Antonín Václav  Slavíček 

Chlapec s řechtačkou .................................................. 950 Kč

pastel, akvarel, papír, 1933, 23,5 x 17 cm, sign. LD AV.Slavíček 

14.X.1933, rám, na zadní straně kresba

155. Jan Smetana Houpačky ............................ 4 500 Kč

suchá jehla, 1948, 18 x 24,7 cm, sign. PD Jan Smetana 1948, 

vzácná práce z období činnosti v Skupině 42, autorský tisk

156. Jaromír Stretti - Zamponi Alej z Versailles .................. 7 500 Kč

lept, 1913, 47,8 x 41,8 cm, sign. PD Jar. Stretti-Zamponi, 

dole popsáno, při okrajích zašpiněný papír

157. Pavel Sukdolák Kompozice ........................... 3 500 Kč

litografie, 59 x 47,5 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, rám, č. 21/50

158. Karel Svolinský Liška a kohout ..................... 1 800 Kč

tuš, akvarel, papír, 1941, 22 x 13,5 cm, sign. PD KSvolinský 1941

159. Zdeněk Sýkora Linie ....................................... 900 Kč

serigrafie, 15,5 x 21 cm, sign. PD Sýkora, rám

160. Jiří Šalamoun Art Demonstrative .............. 1 900 Kč

litografie, 1987, 43,5 x 58,5 cm, sign. DU Jiří Šalamoun 87, rám, 

č. 49/100

161. Josef Šíma 

František Hrubín: Proměna  .................................. 2 000 Kč

dřevoryt, sign. PD Šíma, jedná se o signovaný zkušební nátisk 

k básnické sbírce, kterou později vydalo nakladatelství 

Československý spisovatel, Praha, 1957, 

provenience: sbírka básníka Fr. Hrubína, soukromá sbírka Praha

162. Josef Šíma 

František Hrubín: Proměna  .................................. 2 000 Kč

dřevoryt, sign. PD Šíma, jedná se o signovaný zkušební nátisk 

k básnické sbírce, kterou později vydalo nakladatelství 

Československý spisovatel, Praha, 1958, 

provenience: sbírka básníka Fr. Hrubína, soukromá sbírka Praha

163. Josef Šíma 

František Hrubín: Proměna  .................................. 2 000 Kč

dřevoryt, sign. PD Šíma, jedná se o signovaný zkušební nátisk 

k básnické sbírce, kterou později vydalo nakladatelství 

Československý spisovatel, Praha, 1959, 

provenience: sbírka básníka Fr. Hrubína, soukromá sbírka Praha

164. Josef Šíma 

František Hrubín: Proměna  .................................. 2 000 Kč

dřevoryt, sign. PD Šíma, jedná se o signovaný zkušební nátisk 

k básnické sbírce, kterou později vydalo nakladatelství 

Československý spisovatel, Praha, 1960, 

provenience: sbírka básníka Fr. Hrubína, soukromá sbírka Praha

165. Josef Šíma 

František Hrubín: Proměna  .................................. 2 000 Kč

dřevoryt, sign. PD Šíma, jedná se o signovaný zkušební nátisk 

k básnické sbírce, kterou později vydalo nakladatelství 

Československý spisovatel, Praha, 1961, 

provenience: sbírka básníka Fr. Hrubína, soukromá sbírka Praha

166. Josef Šíma 

František Hrubín: Proměna  .................................. 2 000 Kč

dřevoryt, sign. PD Šíma, jedná se o signovaný zkušební nátisk 

k básnické sbírce, kterou později vydalo nakladatelství 

Československý spisovatel, Praha, 1962, 

provenience: sbírka básníka Fr. Hrubína, soukromá sbírka Praha

167. Josef Šíma 

Svěcení a znesvěcení lásky .................................... 14 500 Kč

litografie, 32 x 24,8 cm, sign. PD J. Šíma, rám, ze souboru litografií 

Roger Gilbert-Lecomte, Sacre et Massacre de l´amour, Paris, Paul 

Facchetti, 1960, publikováno v katalogu Sima, 

Musée d´Art Moderne de la Ville de Paris, 3.5. - 21.6.1992 

168. Tavík František Šimon Trh .......................................... 900 Kč

akvatinta, 1910, 34 x 47 cm, značeno v desce TFŠ 1910, 

rám, oříznuto

169. Tavík František Šimon Boulevard St. Denis ............... 950 Kč

lept, 13 x 14 cm, sign. PD T. F. Šimon, zažloutlý papír, 

na papíře skvrny

170. Tavík František Šimon Florencie (Firenze) .............. 1 900 Kč

tužka, papír, 17,8 x 26,3 cm, monogr. PD TFŠ Firenze, rám

171. Tavík František Šimon Tržiště v Maroku ................ 6 000 Kč

měkký kryt, 31,8 x 30,5 cm, sign. PD T. F. Šimon, 

značeno v desce LD TFŠ, žák prof. Pirnera

172. Adriena Šimotová Kompozice ........................... 2 200 Kč

litoofset, 1997, 59,5 x 42 cm, sign. PD Adriena Šimotová 97, 

lehce pokrčený papír, č. 15/50

173. Jan Štursa Klečící postava ....................... 400 Kč

litografie, 19,7 x 14 cm, sign. PD Jan Štursa, pasparta

174. Max Švabinský 

Mírový motiv s Hradčany .......................................... 850 Kč

litografie, 8,5 x 13,5 cm, sign. PD M Švabinský, soupis Páleníček, 

Švabinská č. 834

175. Max Švabinský Pohled do zahrady ................ 900 Kč

litografie, 1950, 28,7 x 18,3 cm, sign. PD MŠvabinský, rám, 

soupis Páleníček, Švabinská č. 586

176. Max Švabinský Louka ................................... 1 500 Kč

litografie, 17 x 11 cm, sign. PD M. Švabinský, rám

177. Max Švabinský Sad ....................................... 1 700 Kč

litografie, 18 x 12 cm, sign. PD M. Švabinský, rám

178. Toyen Střelnice (Tir) .................... 25 000 Kč

suchá jehla, akvarel, 1973, 26,5 x 26,5 cm, sign. PD Toyen, rám, 

přednostní kolorovaný list na japanu k vydání z r. 1973, s básní 

Radovana Ivšiče, Paris, Maintenant ( R.I. získal za toto vydání cenu 

za nejkrásnější knihu od Art et technique du Livre), uvedeno a 

publikováno v Lenka Bydžovská & Karel Srp : Knihy s Toyen,

Akropolis, Praha, 2003, autorský tisk č. 10/25

179. Karel Valter Srdce ....................................... 800 Kč

linoryt, 1968, 14,3 x 22,5 cm, sign. PD Valter, rám

180. Karel Valter Vánoční stromeček ............. 1 000 Kč

linoryt, 1978, 25 x 17 cm, sign. DU Valter K 78, rám

181. Karel Valter Kytice .................................. 5 000 Kč

papírotisk, 1972, 57,7 x 43,8 cm, sign. DU Valter K 72, rám

182. Bedrich (Fridrich) Wachsmann Hrad u řeky ......... 1 200 Kč

tuš, běloba, papír, 21,2 x 27,2 cm, sign. PD F. Wachsmann, 

PD a LN drobná poškození, studoval v Drážďanech

183. Olbram Zoubek Klanění ................................... 950 Kč

slepotisk, zlato, 16 x 15 cm, sign. PD Olbram Zoubek, rám, 

autorský tisk

184. Olbram Zoubek Dívka ...................................... 950 Kč

slepotisk, zlato, 19 x 15 cm, sign. PD Olbram Zoubek, rám, 

autorský tisk

185. Jan Zrzavý Andělé  ................................. 3 900 Kč

zlatotisk, 60. léta, 14 x 9,5 cm, značeno PD J.Z., rám, 

novoročenka, vystaveno na výstavě ke stému výročí narození 

J. Zrzavého , Palác Kinských 4.121990-20.1.1991, pod č. 33, 

na zadní straně přání B. Říhovi k Vánůcům 1968 , na papíře skvrny

186. Jan Zrzavý Loretánské náměstí ............ 4 500 Kč

lept, 8,2 x 11,5 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, soupis Dvořák č. 47, 

novoročenka J. Zrzavého na rok 1974, náklad asi 30 tisků

187. Jan  Zrzavý Sedící žena na skále ............. 6 900 Kč

tužka, vosková pastelka, papír, 7 x 4,8 cm, sign. PD Jan Zrzavý, 

rám, vzadu na papíře studie postavy a popsáno

188. Jan  Zrzavý Ježíši podivný ...................... 7 900 Kč

tužka, papír, 14 x 6 cm, rám

189. Jan Zrzavý Anděl IV. ............................. 8 000 Kč

lept, 22,7 x 14,5 cm, značeno v desce NU JZ, rám, soupis 

Dvořák č. 45, prémie Lyry Pragensis na rok 1973

190. Jan Zrzavý Charlotta Cordayová  ........ 8 000 Kč

tužka, papír, 29,5 x 20,6 cm, sign. PD Jan Zrzavý a monogr. LD 

J. Z., návrh k dílu: P. Bezruč: Střemdava bílá …

191. Jan  Zrzavý Anděl s archou úmluvy ....... 8 900 Kč

tužka, průsvitný papír, 15,5 x 9,8 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, 

vprostřed přeložený papír

192. Jan Zrzavý Stojící postava ženy ............ 8 900 Kč

pastel, papír, 21,5 x 10 cm, PD sign. Jan Zrzavý, monog. A. Z. , 

rám, papír na okraji místy mírně poškozen

7

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

AUKCE56_a.qxd  17.10.2004 21:15  StrÆnka 9



8

151. Antonín Václav Slavíček 155. Jan Smetana 156. Jaromír Stretti - Zamponi

157. Pavel Sukdolák 158. Karel Svolinský 159. Zdeněk Sýkora

161. Josef Šíma 167. Josef Šíma 169. Tavík František Šimon

171. Tavík František Šimon 173. Jan Štursa 175. Max Švabinský
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193. Jan Zrzavý 

Tvář z roušky sv. Veroniky (Kristus)  ................... 9 000 Kč

litografie, 1971, 12,9 x 8,3 cm, sign. DU na památku Jan Zrzavý, 

rám, soupis Dvořák č. 36, z alba SČGU Hollar "Komorní 

grafika 71" vydaného r. 1971 v nákladu 200 tisků, mimo uvedený 

náklad je známo několik listů se širokými okraji, které autor 

příležitostně věnoval svým přátelům, tento list je jedním z nich

194. Jan Zrzavý Sv. Václav .......................... 12 000 Kč

litografie, 1976, 22,5 x 17,5 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, grafická 

replika starší kresby, celý náklad koupila Olomoucká diecéze, 

soupis Dvořák č. 48

195. Jan Zrzavý Dvě lodičky ........................ 18 000 Kč

pastel, tužka, papír, 13,2 x 17,5 cm, sign. PD J. Zrzavý, rám, 

při horním okraji papír poškozen

196. neznámý autor  Zelený meloun ..................... 1 700 Kč

tempera, tuš, papír, 19,3 x 24 cm, restituce Středočeská galerie, 

inventární č. 1914

197. neznámý autor  Studie telete ......................... 1 800 Kč

lavírovaná kresba tuší, papír, 1792 ?, 15 x 25,5 cm, sign. a datováno 

DU, restituce Středočeská galerie, inventární č. 1926

198. neznámý autor  Jinoch řezající rákos  .......... 2 000 Kč

tuš, papír, 16 x 13 cm, monogr. a datováno DU, restituce 

Středočeská galerie, inventární č. 1890, na papíře skvrny

199. neznámý autor  Rodina na pobřeží ............... 2 500 Kč

akvarel, papír, 11,3 x 20,2 cm, restituce Středočeská galerie, 

inventární č. 1872

2. Knihy s původní grafikou, bibliofilie, 

soubory grafických listů

200. Martin Benka M. Benka: Kresby ................. 300 Kč

vydala Matica slovenská, Martin, 1944, v nákladu 500 signovaných 

výtisků, tento má č. 320

201. Adolf Born 

Jaroslav Seifert : Nemilosrdný čas ......................... 1 200 Kč

2x litografie, 12,5 x 5 cm, sign. DU A. Born, vydala edice Slza jako 

mimořádný 24. svazek, Praha, 1998, výtisk č. 125 z 300 

signovaných výtisků, věnováno a signováno Jaroslav Seifert

202. Cyril Bouda J.Wolker - Balady ................. 900 Kč

1 barevný dřevoryt a 11 litografií, signováno v kameni LD CB, 

vydal nakladatel Václav Petr v Praze II., 1944

203. Josef Čapek Guillaume Apollinaire ........ 1 200 Kč

1963

204. Josef Istler Hlava ...................................... 800 Kč

lept, akvatinta, 1993, 19,7 x 14 cm, sign. PD Istler 93, pamětní list 

k 70. Narozeninám čestného člena spolku českých bibliografů 

PhDr. Vladimíra Justla, CSc. , v Praze 24. Dubna 1993, č. 137/150

205. Josef Istler Soubor grafických listů ...... 2 200 Kč

8x lept, 1996, 12,5 x 8,7 cm, všechny signovány PD Istler 96, 

vydala sekce Spolku sběratelů a přátel exlibris Pardubice 1996 

v nákladu 160 výtisků, tento má č. 6

206. Josef Istler Kříže .................................... 2 900 Kč

soubor 10-ti barevných leptů, 10,5 x 7,5 cm, všechny sign. DU 

Istler, vydala edice Biblos, svazek 20, neprodejný soubor, č. 82/100

207. Ota Janeček Ladislav Stehlík 

- Až na pavlače voní akáty (Jaroslavu Seifertovi) .... 850 Kč

serigrafie, 21 x 14,8 cm, sign. Ota Janeček a L. Stehlík, vydal 

Spolek českých bibliofilů, Praha, 1986 jako vzpomínku 

na národního umělce Jaroslava Seiferta

208. Boris Jirků Zjevení sv. Jana ................... 1 800 Kč

serigrafie, 2002, 57 x 39 cm, sign. PD Boris Jirků 2002

209. Vladimír Komárek 

Zbyněk Malinský: Kolotoč s labutěmi ...................... 250 Kč

suchá jehla, 14,1 x 8,8 cm, sign. PD V. Komárek, vydala Městská 

knihovna v Jičíně v rámci týdne Jičín - město pohádky, Jičín, 1999, 

na frontispisu a obálce reprodukce grafiky V. Komárka, do 100 

výtisků je vložen grafický list na ručním papíru, č. 63/120

210. Jan Kotík Petr Bezruč: Ostrava ............ 900 Kč

původní litografie, 1936, sign. v tiráži, tato knížka byla vytištěna 

jako školní práce na podzim 1936 v dílnách školy uměleckých 

řemesel v Bratislavě, grafickou úpravu a litografované ilustrace 

provedl Jan Kotík

211. Dr. Karel Kramář Dílo ......................................... 300 Kč

kniha s podpisem, 306 stran cm, signatura Kramář ve frontispise, 

číslo výtisku 406

212. Josef Liesler 

K. Bednář - Praha pod křídly války .......................... 850 Kč

obálka od Josefa Lieslera, Vydal nakladatel Václav Petr v Praze, 

1945

213. Alois Moravec Roční doby ........................... 4 500 Kč

4x lept, všechny sign. PD A. Moravec, vydal F. Topič, Praha 1920

214. Michael Rittstein Desatero ............................... 1 900 Kč

soubor 10-ti barevných litografií, 1985, 20,2 x 13,4 cm, sign. PD 

M. Rittstein 85, vydala edice Biblos, sv. 17, č. 70/120

215. Josef Řeřicha 

Dřevěné kostelíky v Karpatech .................................. 300 Kč

6x dřevoryt, 1931, 21 x 28,5 cm, vydala Československá Jednota, 

Praha 1931

216. Antonín Strnadel 

Jaroslav Seifert - Romance o víně ............................... 60 Kč

k nedožitým 85. narozeninám národního umělce Jaroslava Seiferta 

vydalo nakladatelství Melantrich, Praha 1986, neprodejný tisk

217. Vladimír Suchánek Franz Kafka - Proměna ...... 2 700 Kč

5 litografií, náklad 100ks, litografovaná vazba v kazetě, rozměr 

grafik 21 x 12 cm, všechny grafiky signovány, autorský tisk

218. Karel Svolinský 

Z. Winter - Rozina sebranec ...................................... 850 Kč

6 jednobarevných a 4 čtyřbarevné dřevoryty, vazba a obal provedeny 

dle návrhu Jindřicha Štyrského, vydal Evropský literární klub 

v Praze XVI., 1938

219. Tavík František Šimon J.Vrchlický - Praha ............. 3 500 Kč

4 lepty, každý sign. PD T.F.Šimon, Vydalo nakladatelství J. Otto 

k 75. výročí narozenin Jaroslava Vrchlického, 1928

220. Max Švabinský Hlavy známé a neznámé ........ 750 Kč

heliogravura, vydal Jan Štenc, 1928

221. Max Švabinský 

F. Pražák-Dětství Maxe Švabinského .................... 1 200 Kč

uvnitř litografie, úprava Cyril Bouda, kožená vazba, 1949, 

17 x 12 cm, sign. Max Švabinský, výtisk č.  82/550

222. Max Švabinský 

Čtyři litografie z léta 1933 ....................................... 9 000 Kč

soubor grafických listů, všechny signovány, vydalo sdružení 

českých umělců grafiků Hollar Praha 1943 v počtu 90. čísl. celků, 

tento má číslo 69

223. František Tichý Hlava clowna III.

(k dílu přiložen Soupis grafického díla) ................. 1 500 Kč

suchá jehla, pozdější otisk z původní desky, 7,6 x 5,5 cm, vytištěno 

u příležitosti vydání knihy Fr. Tichý: Grafické dílo v počtu 25 ks 

číslovaných 1 - 20 a I. - V., tento má č. 5, vydala Galerie Vltavín 

Praha 1995, soupis Dvořák č. 275

224. František Tichý Eros 

(k dílu přiložen Soupis grafického díla) ................. 1 600 Kč

suchá jehla, pozdější otisk z původní desky, 24 x 18 cm, vytištěno 

u příležitosti vydání knihy Fr. Tichý: Grafické dílo v počtu 25 ks 

číslovaných 1 - 20 a I. - V., tento má č. 5, vydala Galerie Vltavín 

Praha 1995, soupis Dvořák č. 275

225. František Tichý Intermezzo 

(k dílu přiložen Soupis grafického díla) ................. 2 800 Kč

suchá jehla, pozdější otisk z původní desky, 23,6 x 20 cm, vytištěno 

u příležitosti vydání knihy Fr. Tichý: Grafické dílo v počtu 25 ks 

číslovaných 1 - 20 a I. - V., tento má č. 5, vydala Galerie Vltavín 

Praha 1995, soupis Dvořák č. 275

226. František Tichý Otec a syn I.

(k dílu přiložen Soupis grafického díla) ................. 2 900 Kč

suchá jehla, pozdější otisk z původní desky, 19,5 x 14,6 cm, 

vytištěno u příležitosti vydání knihy Fr. Tichý: Grafické dílo 

v počtu 25 ks číslovaných 1 - 20 a I. - V., tento má č. 5, vydala 

Galerie Vltavín Praha 1995, soupis Dvořák č. 275, č. 6/25

227. Karel Votlučka K. Votlučka: Strakonice ....... 600 Kč

6x leptaná rytina, 1930, všechny sign. PD K. Votlučka

platební pauza

9

•

•

•

•

•

•

AUKCE56_a.qxd  17.10.2004 21:15  StrÆnka 11



10

179. Karel Valter 181. Karel Valter 186. Jan Zrzavý

189. Jan Zrzavý 190. Jan Zrzavý 192. Jan Zrzavý

193. Jan Zrzavý 194. Jan Zrzavý 197.  neznámý autor

198.  neznámý autor 199.  neznámý autor 225. František Tichý

AUKCE56_a.qxd  17.10.2004 21:15  StrÆnka 12



3. Fotografie, konvoluty grafik a kreseb, varia

228. Vojtěch Hynais Fotografie obrazu 

T. G. Masaryka s vlastnoručním  podpisem ............ 800 Kč

1925, 24,5 x 18 cm, sign. PD V Hynais 26/5 1925, vzadu popsáno

229. Ladislav Michálek Portrét - Vladimír Boudník  .. 400 Kč

fotografie, 24,2 x 17,7 cm, sign. PD Ladislav Michálek

230. Joan Miró Kompozice .......................... 1 000 Kč

barevná litografie ?, 1978, 22,8 x 31,3 cm, součást pozvánky na 

vernisáž v galerii Maeght

231. Alfons Mucha Dívka (Slavia, 

vzájemně pojišťovací banka, Životní pojistka) ........ 900 Kč

1907, Životní pojistka paní Alžběty Leblové z roku 1934, 

přeloženo

232. František Muzika 

Sakura (Ex libris Vlasta Fabiánová) ........................... 50 Kč

zinkografie, 1940, 5 x 6,3 cm, značeno PD F.M., 

Ex libris známé herečky Vlasty Fabiánové

233. Sára Saudková Hrušeň ............................... 11 000 Kč

fotografie, 34 x 30 cm, sign. PD Sára Saudková, rám

234. Jan Zrzavý 

Exlibris G. M. Dvořákových ................................... 2 800 Kč

litografie, 40. léta, 7 x 4,5 cm, monom. PD J. Z. , rám

235. Jan Zrzavý Exlibris Ludwig Samek ...... 2 800 Kč

litografie, 20. léta, 6 x 3,2 cm, monom. PD J. Z. , rám

236. Konvolut 12 grafických listů ................................................ 100 Kč

12x litografie, všechny signovány, Kovář, Kotrba, Klimovič, 

Kaiser, Kabát, Hruška, Housa, Moravec a další

237. Konvolut 12 grafických listů ................................................ 100 Kč

12x litografie, všechny signovány, Tesař, Švengsbír, Šváb, Vysušil,

Tondl a další

238. Konvolut 12 grafických listů ................................................ 100 Kč

12x litografie, všechny signovány, Vodrážka, Štika, Šimák, Sivko, 

Ondráček, Lukavský, Tesař a další

4. Práce na papíře, česká a světová grafika 

18. - 21. století, II. část

239. Vladimír Komárek Květináč ................................. 200 Kč

suchá jehla, 12 x 7 cm, sign. PD V. Komárek, č. 33/50

240. Vladimír Komárek Chlapec s dívkou .................... 200 Kč

suchá jehla, 7 x 12 cm, sign. PD V. Komárek, č. 66/100

241. Vladimír Komárek Sál ........................................... 200 Kč

suchá jehla, 12 x 8 cm, sign. DU V. Komárek

242. Vladimír Komárek Okno ....................................... 250 Kč

dřevoryt, 11 x 8 cm, sign. DU V. Komárek

243. Vladimír Komárek Dvě basy ................................. 250 Kč

dřevoryt, 11 x 7 cm, sign. DU V. Komárek

244. Vladimír Komárek Stojany ................................... 250 Kč

dřevoryt, 7 x 11 cm, sign. DU V. Komárek

245. Jindřich Pileček Smrtka ................................... 100 Kč

lept, 1999, 13 x 9 cm, sign. PD J. Pileček 99, č. 55/64

246. Max Švabinský Turnovské skály .................... 300 Kč

litografie, 15,9 x 22,4 cm, sign. PD MŠvabinský, 

soupis Páleníček, Švabinská č.573

247. Ladislav Zívr Studie 2 ................................... 300 Kč

2x tužka, papír, 1953, 14,5 x 9; 14,5 x 10,3 cm, obě signovány, 

při dolním okraji poškozeno

248. Mikoláš Aleš Odpočinek ........................... 6 500 Kč

akvarel, tuš, papír, 31 x 22 cm, monogr. PD A, rám, vzadu nalepen 

štítek s posudkem a razítkem prof. F. S. Nováka z roku 1913, 

na papíře drobné skvrny

249. Adolf Jelínek Alex Dáma s vějířem ...................... 650 Kč

kombinovaná technika, 40 x 31,5 cm, sign. PD A. Alex, rám, 

první stav

250. Jiří  Anderle Hlava ................................... 1 500 Kč

lept, 11,8 x 10 cm, sign. DU Anderle, rám

251. Jan Bauch Postava ................................... 600 Kč

dřevoryt, 12 x 9 cm, sign. PD Jan Bauch

252. Jan Bauch Homer .................................... 950 Kč

lept, 14 x 10 cm, sign. PD Jan Bauch

253. Jan Bauch Stojící ženský akt ................ 4 500 Kč

tuš, akvarel, papír, 1975, 37,6 x 23,7 cm, sign. DU Jan Bauch 1975, 

rám

254. Eva  Bednářová Víla ....................................... 1 000 Kč

tempera, papír, 21,5 x 16,6 cm, sign. PD Kačence Eva Bednářová, 

pasparta

255. Vincenc Beneš Stromy ................................. 3 900 Kč

kresba rudkou papír, 40 x 48,5 cm, sign. PD V. Beneš, rám

256. Tomáš Bím Nábřeží s balónem ................. 500 Kč

lept, 8,3 x 7,8 cm, sign. PD Tomáš Bím, pasparta, na papíře 

drobné skvrny

257. Tomáš Bím Na plovárně ............................ 600 Kč

litografie, 21 x 11 cm, sign. DU Bím

258. Tomáš Bím Konec pouti ............................ 800 Kč

litografie, 1978, 8 x 18,4 cm, sign. PD Tomáš Bím 78, č. 80/100

259. Tomáš Bím Stan ...................................... 1 700 Kč

litografie, 1999, 26 x 18 cm, sign. DU Tomáš Bím 99, č. 29/200

260. Tomáš Bím U bazénu .............................. 2 200 Kč

litografie, 1996, 25,1 x 16,1 cm, sign. DU Bím 96, rám, č. 89/111

261. Tomáš Bím Kosatky II ............................ 3 900 Kč

litografie, 1996, 32 x 43,4 cm, sign. DU Tomáš Bím 96, 

rám, č. 27/70

262. Václav Bláha Zdvíhání ................................. 800 Kč

litografie, 1987, 65 x 48 cm, sign. PD V. Bláha 87, vzadu popsáno 

a razítko ČFVU, při okrajích mírně zmačkaný papír, autorský tisk 

č. 3/27

263. Adolf Born Jednorožec - plakát ............. 2 200 Kč

litografie, 1983, 28 x 19 cm, sign. DU Panu Puetrovi ABorn 83, rám

264. Václav  Boštík Mlhovina ............................. 5 900 Kč

tužka, papír, 1995, 13,7 x 10,5 cm, sign. DU Boštík 95

265. Vladimír Boudník Kompozice ........................... 2 700 Kč

strukturální grafika, 19 x 38 cm, novotisk, na listě mimo grafiku 

tři drobné skvrnky

266. Albín Brunovský 

Stojící ženský akt s mužskou hlavou ...................... 1 200 Kč

lept, 4,7 x 3 cm, sign. DU ABrunovský, rám

267. Albín Brunovský Strom ................................... 1 200 Kč

lept, 4,7 x 3,3 cm, sign. DU ABrunovský, rám

268. Albín Brunovský 

Dvojice s božským okem ......................................... 1 200 Kč

lept, 4,7 x 3,3 cm, sign. DU ABrunovský, rám

269. Albín Brunovský Kompozice ........................... 4 400 Kč

litografie, 1970, 23,7 x 35,7 cm, sign. PD Abrunovský 1970, rám

270. Ondřej Coufal Léčitel .................................. 2 000 Kč

tuš, papír, 1998, 27 x 20 cm, monogr. PD C 98, rám

271. Hana Čápová Muzikanti ............................... 500 Kč

lept, 2002, 20 x 14 cm, sign. PD Hana Čápová 2002, č. 95/170

272. Olga Čechová Pták ........................................ 700 Kč

suchá jehla, 1994, 16 x 12 cm, sign. PD Olga Čechová 94, 

pasparta, autorský tisk

273. Olga Čechová Zlomená lávka ..................... 1 000 Kč

akvarel, papír, 1993, 14 x 15 cm, sign. PD Olga Čechová 93, pasparta

274. Ladislav Čepelák 

Tančící pár (série Hospody) ....................................... 800 Kč

měkký kryt, 1958, 22,5 x 12 cm, sign. PD Čepelák 1958, č. 4/100

275. Ladislav Čepelák 

Tančící pár (série Hospody) ....................................... 800 Kč

měkký kryt, 1958, 21,8 x 12,3 cm, sign. PD Čepelák 1958, č. 4/100

276. Ladislav Čepelák Pijáci ....................................... 800 Kč

lept, akvatinta, 1957, 17,2 x 19,8 cm, sign. PD Čepelák 1957, 

č. 9/100

277. Ladislav Čepelák Stromořadí ............................. 950 Kč

lept, 1949, 17,8 x 28,2 cm, sign. PD Čepelák 1949, pasparta, 

pod kresbou věnování, č. 34/100
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230. Joan Miró 250. Jiří  Anderle 256. Tomáš Bím

258. Tomáš Bím 261. Tomáš Bím 269. Albín Brunovský

277. Ladislav Čepelák 284. Viktor Dobrovolný 285. Viktor Dobrovolný

290. František Gross 293. František Gross 300. František Hudeček
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278. Zdeněk Červinka Cirkus ..................................... 450 Kč

suchá jehla, 17 x 13 cm, sign. Z. Červinka

279. Zdeněk Červinka Převozník ............................... 450 Kč

suchá jehla, 17 x 13 cm, sign. Z. Červinka

280. Eva Činčerová Klematisy (léto 1985) ............ 750 Kč

monotyp, 1987, 64,7 x 36,9 cm, sign. PD Činčerová 87, pasparta, 

vzadu nalepen štítek s popisem

281. Eva Činčerová Hrachory (léto 1985) ............. 750 Kč

monotyp, 1987, 66 x 36,5 cm, sign. PD Činčerová 87, pasparta, 

vzadu nalepen štítek s popisem

282. Eva Činčerová Zlaté lilie (léto 1986) .............. 750 Kč

monotyp, 1987, 62 x 37 cm, sign. PD Eva Činčerová, pasparta, 

vzadu nalepen štítek s popisem

283. Viktor Dobrovolný Nad Evropou se stmívá ......... 600 Kč

akvarel, papír, 1939, 20,2 x 13 cm, monogr. PD VD39, pasparta, 

studoval UMPRUM v Praze, 1941-1945 vězněn v koncentračních 

táborech, zastoupen ve sbírkách NG Praha

284. Viktor Dobrovolný Rozhovor ................................ 950 Kč

kombinovaná technika, papír, 1959, 16,2 x 12 cm, monogr. LD VD 

1959, pasparta, studoval UMPRUM v Praze, 1941-1945 vězněn 

v koncentračních táborech, zastoupen ve sbírkách NG Praha, na 

okraji drobné poškození

285. Viktor Dobrovolný Diskuse ................................... 950 Kč

kombinovaná technika, papír, 1959, 16,3 x 26 cm, monogr. LD 

VD59, pasparta, studoval UMPRUM v Praze, 1941-1945 vězněn 

v koncentračních táborech, zastoupen ve sbírkách NG Praha

286. Ferdiš Duša Laň ......................................... 500 Kč

dřevoryt, 34,5 x 32,3 cm, sign. LD F Duša, PD značeno ve štočku 

F. Fuša, na pappíře skvrny

287. Pavla Fořtová Malostranské střechy ............ 400 Kč

akvarel, uhel, papír, 1935, 62,5 x 48,5 cm, monogr. LD P. F. 1935, 

vzadu popsáno

288. Richard Fremund Milenci ................................. 1 200 Kč

linoryt, 15,3 x 10,2 cm, sign. PD Fremund, rám

289. František Gross Bulharsko ............................... 800 Kč

suchá jehla, 1961, 21,7 x 30 cm, sign. PD F. Gross 61, pasparta, 

člen Skupiny 42, vzadu nalepen štítek s popisem

290. František Gross Periferie ................................. 900 Kč

litografie, 1966, 13,4 x 15,2 cm, sign. PD F. Gross 66, autorský tisk

291. František Gross Bulharsko ............................ 1 200 Kč

suchá jehla, 1950, 16,3 x 25 cm, sign. PD F. Gross 50, pasparta, 

člen Skupiny 42, vzadu nalepen štítek s popisem, č. 2/8

292. František Gross Měsíční krajina ................... 1 500 Kč

suchá jehla, 50. léta, 9 x 13,8 cm, sign. PD F. Gross, rám, 

člen Skupiny 42, autorský tisk

293. František Gross Postava - strojek ................. 2 200 Kč

tuš, akvarel, papír, 11,3 x 8,3 cm, sign. PD F. Gross, rám, 

člen Skupiny 42

294. Gué Ukřižování .......................... 5 000 Kč

litografie, 67 x 86 cm, rám, ryl Jazet, na papíře skvrny

295. Josef Hampl Kompozice ............................. 650 Kč

litografie, 1988, 40 x 30 cm, sign. PD Jos. Hampl 88, č. 84/95

296. Jaroslav Hořánek Monstrance ............................ 500 Kč

serigrafie, 1981, 29 x 19 cm, sign. PD Hořánek 81, č. 144/200

297. Tomáš  Hřivnáč Záda ....................................... 850 Kč

suchá jehla, 1993, 19,5 x 13,5 cm, sign. PD Tomáš Hřivnáč 93, rám, 

vzadu razítko autora, č. 25/45

298. František Hudeček Don Quijote ......................... 1 900 Kč

tužka,akvarel, papír, 1954, 13,2 x 8,7 cm, sign. PD F. Hudeček 54, 

rám

299. František Hudeček Kompozice ........................... 2 500 Kč

tuš, papír, 8,7 x 6 cm, monog. LD FH, rám

300. František Hudeček Stojící postava ženy ............ 2 900 Kč

tuš, papír, 1944, 8,8 x 5,6 cm, monog. PD FH44, rám

301. František Hudeček Noční chodec ....................... 3 900 Kč

tuš, papír, 1977, 14 x 9,5 cm, sign. DU Fr. Hudeček 77, rám

302. František Hudeček Žena s deštníkem ................ 6 900 Kč

tuš, akvarel, papír, 1950, 28,8 x 18 cm, sign. LD Fr. Hudeček 50, 

rám

303. Karel Chaba Pražský motiv ..................... 1 800 Kč

serigrafie, 39,5 x 25 cm, sign. DU Karel Chaba, rám, č. 88/100

304. Josef Istler Anděl smrti ............................ 400 Kč

lept, 19,5 x 14,7 cm, sign. PD Istler 95, člen skupiny RA, č. 18/100

305. Josef Istler Postava ................................... 600 Kč

lept, 1995, 15 x 9 cm, sign. PD Istler 95

306. Josef Istler Žena ........................................ 600 Kč

lept, 1999, 20 x 14 cm, sign. PD Istler 99, č. 70/120

307. Josef Istler Žena ........................................ 600 Kč

lept, 1999, 20 x 14 cm, sign. PD Istler 99, č. 70/120

308. Josef Istler Kompozice XVI. .................... 650 Kč

lept, 1988, 9,5 x 14,7 cm, sign. PD Istler 88, rám, dole věnování: 

Vendule, člen surrealistické skupiny RA, autorský tisk

309. Josef Istler Ptáci ..................................... 2 300 Kč

lept, 1947, 18,7 x 23,6 cm, sign. PD Istler 47, člen skupiny RA, 

č. 6/60

310. Ota Janeček Tvář (Ex libris A.J.) ............... 700 Kč

suchá jehla, 6,3 x 8,2 cm, sign. PD Ota Janeček, rám, č. 16/60

311. Ota Janeček Dívka exl sk ............................ 950 Kč

suchá jehla, 7 x 5 cm, sign. PD Ota Janeček, pasparta, č. 38/50

312. Ota Janeček 

Dívka a ptáček (Ex Libris J. P.) ............................. 1 000 Kč

suchá jehla, 9,7 x 8 cm, značeno PD Ota Janeček

313. Ota Janeček Ratolest ................................ 1 500 Kč

dřevoryt, 19 x15 cm, sign. DU Ota Janeček, rám

314. Jozef Jankovič Figura .................................. 2 200 Kč

počítačová grafika, 1979, 67,5 x 47,5 cm, sign. DU Jankovič 79, 

rám, č. 15/30

315. Čestmír Janošek Mrazovka ............................ 2 500 Kč

kombinovaná technika, karton, 1999, 20,3 x 14,3 cm, 

sign. DU Janošek 99, rám

316. Ludmila Jiřincová Schody .................................... 650 Kč

litografie, 23 x 15 cm, rám

317. Ludmila Jiřincová Dívka ...................................... 650 Kč

litografie, 23 x 15 cm, rám

318. Ludmila Jiřincová Sedící děvče ......................... 1 200 Kč

serigrafie, 12,2 x 9,5 cm, sign. DU L. Jiřincová, rám

319. Ludmila Jiřincová Hlava v šátku ....................... 1 800 Kč

lept, 1950, 14 x 12 cm, sign. PD L. Jiřincová 50, č. 50/60

320. Jiří  John Žena ..................................... 1 000 Kč

litografie, 1958, 13,5 x 8,5 cm, sign. PD J. John 58, rám, 

vzadu popsáno

321. Jiří  John Růže ..................................... 2 800 Kč

suchá jehla, 1968, 11,5 x 8,5 cm, sign. PD Jiří John 1968, rám

322. Alfred Justitz Der Winter .......................... 2 500 Kč

tuš, papír, 22,5 x 21 cm, sign. PD Ajustitz, pod kresbou popsáno 

tužkou

323. Alois Kalvoda Mladík a stařec .................... 1 500 Kč

tuš, papír, 17,1 x 11,2 cm, monogr. LD A.K., místy na papíře 

drobné skvrnky

324. František Kobliha Praha ................................... 1 200 Kč

dřevoryt, 47,5 x 35,5 cm, sign. PD F. Kobliha, rám, 

žák Fr. Ženíška, při dolním okraji na papíře skvrny

325. Jitka Kolínská Pohled z ostrova .................. 1 850 Kč

litografie, 1953, 22 x 26 cm, sign. PD Kolínská

326. Jitka Kolínská Lodičky ................................ 9 000 Kč

kombinovaná technika, papír, 1960, 38,5 x 38,5 cm, 

sign. PD Kolínská 1960, rám

327. Vladimír Komárek Za oknem ............................... 450 Kč

suchá jehla, 1978, 18,8 x 9,6 cm, sign. PD V. Komárek, 

pasparta, č. 52/60

328. Vladimír Komárek Čtyři stromy ........................... 450 Kč

suchá jehla, 1983, 18,6 x 12,1 cm, sign. DU V Komárek, pasparta

329. Vladimír  Komárek Konvalinky  ............................ 500 Kč

dřevoryt, 25 x 14,3 cm, sign. DU V. Komárek

330. Vladimír Komárek Kniha s konvalinkami ........... 500 Kč

tužka, papír, 1987, 11,5 x 8 cm, sign. DU Vlad. Komárek 1987, rám
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302. František Hudeček 303. Karel Chaba 309. Josef Istler

320. Jiří  John 321. Jiří  John 322. Alfred Justitz

324. František Kobliha 326. Jitka Kolínská 333. Vladimír Komárek

335. Vladimír  Komárek 336. Jan Konůpek 339. Pravoslav Kotík
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331. Vladimír Komárek Pastýř ..................................... 500 Kč

suchá jehla, 11,5 x 7 cm, sign. PD V. Komárek, č. 28/50

332. Vladimír Komárek Akt .......................................... 600 Kč

suchá jehla, 14,6 x 10 cm, sign. PD V Komárek, rám

333. Vladimír Komárek Pavlačový dům ....................... 800 Kč

suchá jehla, 29,8 x 19,7 cm, sign. DU V. Komárek

334. Vladimír  Komárek Konvalinky ............................ 900 Kč

dřevoryt, 23 x 29,7 cm, sign. DU V. Komárek

335. Vladimír  Komárek Husy ..................................... 1 800 Kč

dřevoryt, 50,7 x 30,5 cm, sign. DU V. Komárek

336. Jan Konůpek Postava ................................... 900 Kč

suchá jehla, 25 x 17,5 cm, sign. PD Konůpek, rám

337. Jan Konůpek Vysekávající se .................... 1 900 Kč

tuš, papír, 1938, 19 x 27 cm, monog. PD Kpk 38, rám

338. Jan  Kotík Zábava ................................... 400 Kč

lept, 1950, 16 x 20 cm, sign. PD j. kotík 50, člen Skupiny 42

339. Pravoslav Kotík Schoulená ............................ 1 100 Kč

suchá jehla, 1940, 15,2 x 15,5 cm, sign. PD P. Kotík, 

značeno v desce LD P. Kotík 40

340. Emil Kotrba Koně ....................................... 700 Kč

litografie, 1966, 17,7 x 39 cm, sign. PD Emil Kotrba 1966, 

rám, č. 81/200

341. Jaroslav Král Portrét dívky .......................... 850 Kč

tužka, papír, 1936, 14 x 9,5 cm, sign. PD Král 1936, rám, 

na papíře drobné skvrny

342. Josef Krejčiřík Osada ................................... 2 250 Kč

monotyp, 1960, 20 x 26,5 cm, sign. PD J. Krejčiřík 60., rám, vzadu 

nalepen štítek s popisem, žák V. Makovského a E. Milena, 

člen Sdružení Q, zastoupen ve sbírkách MG Brno

343. Rudolf Kremlička Tři ženy ................................ 1 000 Kč

litografie, 16,8 x 13 cm

344. Rudolf Kremlička Zamyšlená ........................... 1 200 Kč

litografie, 17 x 11,5 cm, monogr. PD RK, rám, 

na rámu drobné oděrky

345. Rudolf Kremlička Toaleta ................................. 1 500 Kč

litografie, 19 x 10,7 cm, rám

346. Antonín Kroča Kompozice ........................... 2 700 Kč

serigrafie, 61 x 42 cm, sign. PD Kroča, rám, autorský tisk

347. Ludvík Kuba Studenica v Srbsku ............. 8 000 Kč

akvarel, papír, 1927, 20,7 x 13,8 cm, sign. LD LKuba Studenica 

v Srbsku 1928, rám, LD tužkou LKuba Studenica 1927

348. Ludvík Kuba Autoportrét ......................... 9 000 Kč

uhel, papír, 55 x 34,7 cm, rám

349. Ludvík Kuba Treskavice v Makedonii ... 12 000 Kč

akvarel, uhel, papír, 1925, 28,5 x 42 cm, sign. LD LKuba 1925, rám

350. Ludvík Kuba 

Ženský akt klečící na židli ..................................... 19 000 Kč

uhel, papír, 59 x 43,3 cm, sign. PD LKuba Mnichov, rám, na rámu 

drobné oděrky, vlevo na papíře mírně zvlněný papír

351. Ludvík Kuba Cyklisti .............................. 29 000 Kč

akvarel, papír, 21 x 30 cm, sign. LD L Kuba, rám, vzadu nalepen 

štítek s popisem, opakovaně vystavováno

352. Ladislav Kuklík Akt na klavíru ........................ 500 Kč

lept, 2002, 20 x 14 cm, sign. DU Kuklík 2002, č. 95/170

353. Josef Lada Vodník ............................... 39 000 Kč

litografie, 1942, 32,5 x 42,2 cm, sign. PD Jos. Lada 42, rám, 

vydalo nakladatelství Evropský literární klub (ELK), 

LD slepotiskové razítko ELK, na papíře skvrny, č. 7/500

354. Kamil Lhoták Balóny .................................. 2 000 Kč

litografie, 1942, 23 x 15,5 cm, rám, člen Skupiny 42, 

frontispis z knihy Kamil Lhoták: Balón, křídla, vrtule

355. Kamil Lhoták Balon .................................... 2 000 Kč

serigrafie, 16 x 13 cm, sign. PD K.L.

356. Kamil Lhoták Nároží .................................. 4 500 Kč

tuš, papír, 5,6 x 8,6 cm, rám, člen Skupiny 42, použito jako 

ilustrace v knize J. Verna: Robur Dobyvatel, vyd. SNDK, Praha, 1960

357. Kamil Lhoták Barel .................................... 6 000 Kč

tuš, papír, 1981, 9 x 16 cm, sign. PD Kamil Lhoták 81

358. Josef Liesler U vody .................................. 2 500 Kč

tempera, uhel, papír, 1969, 22,8 x 20,9 cm, sign. PD Liesler 69

359. A. Machek Břetislav a Jitka ..................... 800 Kč

litografie, 25 x 33,5 cm, značeno na kameni PD A. Machek gedr., 

na papíře drobné skvrny, na litografický kámen vyvedli L. Friese 

a A. Gareis

360. Salomon Emanuel Mírohorský z Friedbergu 

Venkovská děvčátka ................................................ 1 800 Kč

akvarel, tužka, papír, 10,3 x 7,8 cm, monogr. PD F, rám, vzadu ve 

výřezu razítko pozůstalost Friedberka Mírohorského

361. Karel Müller Malostranské nábřeží ........... 500 Kč

litografie, 35 x 24,2 cm, sign. PD Karel Müller, rám, vzadu nalepen 

štítek s popisem, č. 9/15

362. František Muzika Postava ................................ 4 000 Kč

dřevořez, akvarel, 1946, 11,6 x 18,7 cm, sign. PD F. Muzika 46, 

rám, č. 217/300

363. Zdeněk Netopil Rošády ................................. 1 900 Kč

litografie, 1993, 53,5 x 43 cm, sign. DU Zdeněk Netopil 1993, 

značeno na kameni DU 93 Rošády, č. 18/85

364. Vladimír Novák Kompozice ............................. 600 Kč

litografie, 1982, 42 x 30 cm, sign. PD V . Novák 82, č. 49/70

365. Vladimír Novák Kompozice ............................. 600 Kč

litografie, 1982, 42 x 30 cm, sign. NU V. Novák 82, č. 49/70

366. Vladimír Novák Převozník ............................... 600 Kč

litografie, 1982, 42 x 30 cm, sign. NU V. Novák 82, č. 44/70

367. Karel Oberthor Bitva ....................................... 500 Kč

litografie, 1951, 26 x 36 cm, sign. PD K. Oberthor 51

368. Petra Oriešková Hra ....................................... 3 500 Kč

tužka, akvarel, papír, 1997, 20,5 x 29,2 cm, monogr. PU P 1997, 

rám, lehce zvlněný papír

369. Petra Oriešková Zvědavci ............................ 12 000 Kč

kombinovaná technika, papír, 1987, 45 x 62,8 cm, 

monogr. PD P 1987 III., rám

370. Jan Otava Les VI ..................................... 500 Kč

lept, 1980, 29,5 x 42,3 cm, sign. PD Jan Otava 1980, rám, č. 2/100

371. Eduard Ovčáček Bez názvu ............................. 2 900 Kč

serigrafie, 1996, 53,5 x 39 cm, sign. PD E. Ovčáček 96, aut. tisk

372. Eduard Ovčáček Správné míry ....................... 4 900 Kč

serigrafie, 2000, 86,5 x 61 cm, sign. PD E. Ovčáček 2000, č. 9/25

373. Pietro Parboni Neptunova jeskyně ............. 1 500 Kč

lept, 1829, 27,8 x 34 cm, značeno v desce, rám

374. Pablo Picasso ? Hlava ................................... 9 500 Kč

tempera, papír, 8,5 x 5,3 cm, znač. PD Picasso, rám

375. Radek Pilař Pohledy ................................... 550 Kč

litografie, 1991, 32,3 x 24,2 cm, sign. PD Radek Pilař 91, autor 

známé postavičky Večerníčka a ilustrátor knih pohádek 

o loupežníku Rumcajsovi, č. 97/100

376. Jindřich Pileček Hlava ...................................... 400 Kč

lept, 17 x 12 cm, sign. PD J. Pileček 84, č. 50/200

377. Jindřich Pileček Kompozice ............................. 450 Kč

lept, 2001, 14 x 9 cm, sign. J. Pileček 01, rám, č. 99/100

378. Jindřich Pileček Topoly .................................... 500 Kč

lept, 1987, 14 x 12 cm, sign. PD J. Pileček 87, autorský tisk

379. Jindřich Pileček Orel ......................................... 500 Kč

lept, 13 x 10 cm, sign. PD J. Pileček 97, rám, autorský tisk

380. Jindřich Pileček Rybí zámek ............................ 500 Kč

lept, 13 x 12 cm, sign. DU J. Pileček, pasparta

381. Jindřich Pileček Řeka ....................................... 950 Kč

lept, 1999, 24 x 32 cm, sign. PD J. Pileček 99, č. 97/100

382. Louise Pipenhagen Chalupa se sudem ............... 4 500 Kč

tužka, papír, 14 x 20,8 cm, sign. PD Louise Pipenhagen, rám, vzadu 

nalepen štítek s popisem a profilem autorky, žákyně svého otce 

A. Piepenhagena

383. Viktor Polášek Antická komedie ................. 1 200 Kč

litografie , 1943, 26 x 16,5 cm, sign. PD V. Polášek 43
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342. Josef Krejčiřík 344. Rudolf Kremlička 349. Ludvík Kuba

351. Ludvík Kuba 353. Josef Lada 354. Kamil Lhoták

358. Josef Liesler 362. František Muzika 369. Pavla Oriešková

373. Pietro Parboni 382. Louise Pipenhagen 386. Jan Rambousek
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384. Václav Rabas V zahradě ............................... 950 Kč

lavírovaná kresba tuší, papír, 1937, 39 x 57,2 cm, sign. PD 

Rabas 37, PN slepotiskové razítko, vzadu štítek Ústředního svazu 

čs. Výtvarných umělců s popisem  a štítek z výstavy V. Rabasa, 

Jízdárna pražského hradu, září - listopad, 1956 

385. Jan Rambousek Viktoria .................................. 500 Kč

dřevoryt, 1933, 25 x 32 cm, sign. PD Jan Rambousek

386. Jan Rambousek České Středohoří ................ 1 400 Kč

litografie, 24,5 x 34,5 cm, sign. PD Jan Rambousek

387. Bohuslav Reynek Z Bible .................................... 800 Kč

suchá jehla, 11,8 x 14,8 cm, pozdější otisk z původní desky

388. Bohuslav Reynek Postava ................................ 1 500 Kč

suchá jehla, 23 x 13 cm, nesign.

389. Bohuslav Reynek V místnosti ........................... 2 000 Kč

suchá jehla, 30 x 20 cm

390. Bohuslav Reynek Postavy s koňmi .................. 3 200 Kč

suchá jehla, 9,7 x 15,7 cm, sign. PD Reynek, rám, č. 2/116

391. Bohuslav Reynek Sedící postava ...................... 3 500 Kč

suchá jehla, 13 x 17 cm, sign. PD Reynek, pasparta, č. 7/22

392. V. Röhlink Pohled na Malou Stranu 

a Pražský hrad ze Staroměstské mostecké věže ....... 600 Kč

lept, akvatinta, 30,5 x 39 cm, sign. PD V. Röhlink, LD značeno 

autorským razítkem, na papíře skvrny, přeloženo

393. Jiří Salajka Kompozice ............................. 600 Kč

monotyp, 2002, 30 x 25 cm, sign. PD Jiří Salajka 2002

394. Josef Saska Zimní imprese ........................ 750 Kč

kombinovaná technika, 1982, 35,3 x 33 cm, 

sign. PD Josef Saska 82 , rám, č. 3/20

395. Josef Saska Radhovec ............................... 950 Kč

kombinová technika, 1978, 32,8 x 64,5 cm, 

sign. PD Josef Saska 1978, rám, č. 16/20

396. Vojtěch Sedláček Jaro ......................................... 950 Kč

litografie, 1955, 25 x 38 cm, sign. PD Voj. Sedláček 55, pasparta

397. Vojtěch Sedláček Letní navečer ......................... 950 Kč

litografie, 1942, 36 x 44 cm, značeno LD Voj Sedláček, Prémie 

Umělecké besedy na rok 1943, na okrajích poškozený papír

398. Sedláček Ptáci v lese ........................... 1 000 Kč

olej, papír, 47,5 x 64,2 cm, sign. PD Sedláček, rám

399. Jan Souček Babylonská věž ...................... 800 Kč

lept, 1990, 30,2 x 19,8 cm, sign. PD J. Souček 90, autorský tisk

400. Jan Souček Osvícení .................................. 800 Kč

lept, akvatinta, 1992, 32,6 x 49 cm, 

sign. PD JSouček 92, č. 35/70

401. Jan Souček Rota ........................................ 800 Kč

lept, akvatinta, 1988, 34,8 x 39,2 cm, sign. PD JSouček 88, 

autorský tisk

402. Jiří Sozanský Člověk Job ............................. 800 Kč

lept, 1988, 35,5 x 24,5 cm, sign. PD Sozanský 88, pasparta, 

č. 89/100

403. Jiří Sozanský Člověk Job ............................. 800 Kč

lept, 1988, 35 x 24,5 cm, sign. PD Sozanský 88, pasparta, č. 89/100

404. Jiří Sozanský Člověk Job ............................. 800 Kč

lept, 1988, 35 x 25 cm, sign. PD Sozanský 88, pasparta, č. 90/100

405. Jiří Sozanský Postava ................................ 1 800 Kč

lept, 2001, 49 x 32 cm, sign. PD Sozanský 2001

406. Daniela Stoklasová Před kostelem ........................ 500 Kč

lept,, 25 x 31,7 cm, sign. PD D. Stoklasová, PN na papíře skvrny

407. Viktor Stretti Pohled na Prahu .................... 500 Kč

litografie, 1952, 30,5 x 38 cm, monogr. PD V.S., značeno 

na kameni LD Viktor Stretti 1952, mírně pomačkaný papír

408. Jaromír Stretti - Zamponi Zimní město ........................... 900 Kč

lept, akvatinta, 10 x 10,7 cm, sign. PD J. Stretti - Zamponi, rám, 

značeno v desce PD J. Stretti.Zamponi, na papíře drobné skvrny, 

zažloutlý papír

409. Strixxer Vojenský tábor .................... 5 000 Kč

litografie, 51,5 x 75,8 cm, rám, ryl Kriehuber

410. Vladimír Suchánek Muž a žena ............................. 450 Kč

litografie, 25 x 17 cm, sign. DU Vlad. Suchánek, č. 68/100

411. Pavel Sukdolák Babičina koule ....................... 800 Kč

lept, 17,1 x 16 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, č. 161/200

412. Karel Svolinský Ilustrace k M. Magdónově .... 850 Kč

litografie, 22,5 x 15,5 cm, sign. PD KSvolinský, rám

413. Karel Svolinský Sv. Šebestián ....................... 1 000 Kč

litografie, 1969, 43 x 30 cm, sign. PD K. Svolinský, pasparta

414. Jaroslav Šerých Akty ..................................... 1 000 Kč

litografie, 1988, 40,8 x 24,3 cm, sign. PD J. Šerých 88, pasparta, 

č. 59/110

415. Tavík František Šimon Akt ženy .............................. 1 800 Kč

mezzotinta, 20,5 x 14,8 cm, rám, žák A. Pirnera, 

list na okrajích poškozen

416. Max Švabinský Mraky a stíny na Orlavě ..... 1 200 Kč

litografie, 1934, 17,5 x 23,5 cm, sign. PD MŠvabinský, rám, 

LD napsáno: vzor, světlejší, soupis Páleníček, Švabinská č. 372

417. Max Švabinský Ženský akt zezadu II .......... 1 800 Kč

litografie, 1929, 17,5 x 14,5 cm, sign. PD MŠvabinský, rám, soupis 

Páleníček, Švabinská č. 229, příloha časopisu Umění

418. Max Švabinský Cesta .................................... 3 500 Kč

uhel, běloba, papír, 22,7 x 49,8 cm, sign. DU MŠvabinský, rám, 

papír na dvou místech slepen, na papíře drobné skvrny

419. Tomáš Švéda Kompozice ........................... 3 900 Kč

kombinovaná technika, papír, 42,7 x 28,5 cm, pasparta

420. František Tichý II. ilustrace k povídkám 

E. A. Poea "Případ pana Valdemara" ..................... 950 Kč

suchá jehla, 1951, 10 x 6,5 cm, sign. DU Tichý 51, 

soupis Dvořák, č. 187

421. František Tichý V. ilustrace k povídkám 

E. A. Poea "Případ pana Valdemara" ...................... 950 Kč

suchá jehla, 1951, 10 x 6,5 cm, sign. DU Tichý 51, 

soupis Dvořák, č. 190

422. Joža Úprka Tulák ...................................... 500 Kč

lept, 14,2 x 13,5 cm, na papíře drobné skvrny, vyšlo nákladem 

české grafické společnostu "Unie" v Praze

423. Josef Váchal Zátoka pirátů ...................... 8 000 Kč

barevný dřevoryt, 21 x 21 cm, značeno ve štočku LD J.Váchal, rám

424. Josef Váchal 

Přízraky u trouchnivého stromu ........................... 19 000 Kč

kombinovaná technika, 19,5 x 14,5 cm, přiložen znalecký posudek 

Zbyňka Orlického

425. Josef Velčovský Jahoda .................................... 600 Kč

litografie, 1991, 24,5 x 19 cm, sign. PD Velčovský 91, rám, 

č. 15/100

426. Josef Velčovský Žena - krajina ...................... 1 500 Kč

tuš, papír, 1981, 38 x 21,7 cm, sign. LD J. Velčovský 81, pasparta

427. Aleš Veselý Kompozice ........................... 9 500 Kč

kombinovaná technika, papír, 1984, 27,5 x 35,8 cm, 

sign. PN Aleš Veselý 11/1/84, rám

428. Jaromír Stretti-Zamponi Zimní krajina ......................... 950 Kč

akvatinta, 11 x 7 cm, sign. PD J. Stretti Zamponi, rám

429. Ladislav Zítek V lese .................................... 1 000 Kč

kombinovaná technika, papír, 1905, 18,8 x 24,5 cm, 

sign. PD L. Zítek 19/7/05, vzadu popsáno

430. Ladislav Zívr Studie ..................................... 400 Kč

2 x tužka, papír, 1946, obě 14,1 x 10,3 cm, obě sign. Zívr 46, 

na okraji drobné poškození

431. Ladislav Zívr Kompozice ........................... 1 900 Kč

akvarel, tuš, papír, 1983, 45,3 x 33 cm, sign. PD Zívr 1983

432. Jan Zrzavý Studie vázy .......................... 1 000 Kč

tužka, papír, 5,4 x 4 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám

433. Jan Zrzavý Zátiší s vázou ...................... 1 200 Kč

tužka, papír, 5,2 x 3,8 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám

434. Jan Zrzavý Betlém .................................. 4 900 Kč

zlatotisk, 60. Léta, 9,3 x 14,7 cm, PN značeno v desce JZ, rám, 

novoročenka, vystaveno na výstavě ke stému výročí narození 

J. Zrzavého, Palác Kinských 4.121990-20.1.1991, pod č. 32

435. Jan Zrzavý Lipnice ................................. 7 000 Kč

tužka, papír, 8,9 x 12,3 cm, monogr. vzadu Lipnice 11.VIII.39, J.Z., 

rám, studie k pozdějšímu oleji
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436. Jan Zrzavý Strom života ........................ 7 200 Kč

litografie, 23,8 x 21,4 cm, monogr. PD J. Z.

437. Jan Zrzavý Jan Žižka z Trocnova ......... 7 900 Kč

tužka, papír, 1954, 15 x 10 cm, monog. PD Z. J. 54, rám

438. Jan  Zrzavý Květinová hlava .................. 8 900 Kč

tužka, papír, 1967, 11,3 x 8,3 cm, monogr. PD J. Z. 67, rám, 

viněta z titul. listu Erbenovy Kytice SNDK 1979: 

otištěno Knižní kultura č. 1 str. 36

439. Jan Zrzavý Hlava dívky ....................... 11 000 Kč

uhel, křída, papír, 1975, 12 x 8,5 cm, sign. PD J. Zrzavý 1975, rám

440. Jan Zrzavý Muž s kopím ...................... 12 000 Kč

tužka, papír, 17,7 x 11,6 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám

441. Jan Zrzavý Kytice ................................. 13 000 Kč

tužka, křída, papír, 16,5 x 11,7 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám

442. Jan Zrzavý Císař Eugenius .................. 17 000 Kč

tužka, papír, 16 x 10 cm, rám, na rámu drobné oděrky

443. Jan Zrzavý 

Zátiší s vázami, loděmi a jablky ............................ 19 000 Kč

litografie, 1940, 18 x 25 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, soupis č. 23, 

příloha monografie "Dílo Jana Zrzavého 1906/1940" vydané 

Uměleckou Besedou a Družstevní prací r. 1941, náklad 1000 

výtisků, mimo knihu bylo ještě vytištěno 100 výtisků pro autora 

na větších listech

444. Václav Zykmund Ikaros ..................................... 400 Kč

lept, 1944, 15 x 10 cm, novotisk, grafika z období skupiny RA

445.  Kamila Ženatá 

Legenda z dýmu bramborové natě .......................... 1 450 Kč

suchá jehla, 1984, 15,5 x 22,4 cm, sign. PD Kamila Ženatá, rám,

č. 3/50

446. František Ženíšek Dívka ................................... 3 500 Kč

tužka, papír, 26,5 x 16,8 cm, monogr. PD F.Ž., rám

5. Rukopisy, korespondence, podpisy a kuriozity

447. Alschová 

Dopis Janu Zrzavému z 19. 9. 1923 ............................ 150 Kč

448. Baráček a V. H. Brunner 

Dopis Janu Zrzavému z 4. 6. 1924 .............................. 150 Kč

449. Bartoš 

Dopis Janu Zrzavému z 30. 12. 1921 .......................... 100 Kč

450. Eva  Bednářová Čínské l´udové rozprávky ...... 50 Kč

ocelorytina, 1971, 4,2 x 3 cm, sign. na obálce Eva Bednářová 

7.2.1982, známka na obálce pro Bienále ilustrácií Bratislava, rytec 

Jaroslav Šváb, žákyně A. Strnadela

451. Adolf Born Vive Tolli .................................. 70 Kč

2x ocelorytina, 1981, 2x 2,3 x 3 cm, sign. na obálce Jaroslav Šváb 

a ABorn, známka na obálce pro Bienále ilustrácií Bratislava, 

rytec Jaroslav Šváb

452. Adolf Born Objevení Ameriky ................... 70 Kč

tisk, 10,5 x 14,5 cm, sign. LD ABorn 9.5.1994, pohlednice 

k 500. výročí objevení Ameriky

453. Zdena Braunerová 

Dopis J. Zrzavému z 19. 6. 1918 ............................... 1 200 Kč

454. Zdena Braunnerová 

Dopis Janu Zrzavému z 22. 11. 1918 ............................ 80 Kč

455. Zdena Braunnerová 

Dopis Janu Zrzavému z 14. 8. 1918 ............................ 900 Kč

456. Brumlík 

Pohlednice Janu Zrzavému z 17. 4. 1930 ..................... 50 Kč

457. Brumlík 

Dopis Janu Zrzavému z 8. 1. 1926 .............................. 150 Kč

458. Brumlík 

Dopis Janu Zrzavému z 18. 7. 1926 ........................... 150 Kč

459. Albín Brunovský TGM ....................................... 100 Kč

ocelorytina, 1990, 2,3 x 3 cm, sign. na obálce Brunovský 

a M. Ondráček, známka na obálce s razítkem Občanského Fóra, 

rytec M. Ondráček

460. Albín Brunovský V. I. Lenin .............................. 100 Kč

ocelorytina, 1990, 2,3 x 3 cm, sign. na obálce Brunovský, 

známka na obálce s razítkem Občanského Fóra, rytec M. Činovský

461. Albín Brunovský K. Čapek ................................ 100 Kč

ocelorytina, 1990, 2,3 x 3 cm, sign. na obálce Brunovský 

a M. Ondráček, známka na obálce s razítkem 100. výročí narození 

Karla Čapka 9.1.1990, rytec M. Ondráček

462. Zdena Dolenská 

2x pohlednice Janu Zrzavému z r. 1923 a 1929 ....... 150 Kč

463. Zdena Dolenská 

2x pohlednice Janu Zrzavému z r. 1922 a 1923 ........ 150 Kč

464. Zdena  Dolenská 

Dopis Janu Zrzavému z 20. 10. 1919 ........................ 250 Kč

465. Zdena  Dolenská 

Dopis Janu Zrzavému z 20. 6. 1918 ........................... 250 Kč

466. Zdena Dolenská 

Dopis J. Zrzavému z 10. 12.1919 ................................ 300 Kč

467. Zdena Dolenská 

Dopis Janu Zrzavému z 13. 6. 1918 ........................... 350 Kč

468. Zdena  Dolenská 

Dopis Janu Zrzavému z 24. 9. 1918 ........................... 350 Kč

469. Zdena  Dolenská 

Dopis Janu Zrzavému z 30. 8. 1919 ........................... 350 Kč

470. Fischer 

3 pohlednice Janu Zrzavému ..................................... 100 Kč

471. A. Gärtner Korespondenční lístek

Janu Zrzavému a fotografie A. Gätnera .................. 150 Kč

472. Gärtnerová 

Dopis Janu Zrzavému 5. 8. 1942 ............................... 150 Kč

473. František Hudeček Noční chodec .......................... 150 Kč

ocelorytina, 3,7 x 2,6 cm, sign. na pohlednici PD F. Hudeček, rám

474. Ludmila Jiřincová 

Dopis Janu Zrzavému z 14. 8 .1975 ........................... 250 Kč

475. Alois Kalvoda Pohlednice V. Minaříkovi, 

řediteli uměl. závodu reprodukčního a grafického 

fy. Neubert a spol. ....................................................... 100 Kč

476. Alois Kalvoda Pohlednice V. Minaříkovi,

řediteli uměl. závodu reprodukčního a grafického 

fy. Neubert a spol. ....................................................... 100 Kč

477. Alois Kalvoda Pohlednice V. Minaříkovi, 

řediteli uměl. závodu reprodukčního a grafického 

fy. Neubert a spol. ....................................................... 100 Kč

478. Alois Kalvoda Pohlednice V. Minaříkovi, 

řediteli uměl. závodu reprodukčního a grafického 

fy. Neubert a spol. ....................................................... 100 Kč

479. Alois Kalvoda Pohlednice V. Minaříkovi, 

řediteli uměl. závodu reprodukčního a grafického 

fy. Neubert a spol. ....................................................... 100 Kč

480. Alois Kalvoda Pohlednice V. Minaříkovi, 

řediteli uměl. závodu reprodukčního a grafického 

fy. Neubert a spol. ....................................................... 100 Kč

481. Alois Kalvoda Pohlednice V. Minaříkovi, 

řediteli uměl. závodu reprodukčního a grafického 

fy. Neubert a spol. ....................................................... 100 Kč

482. J. Kaplický Dopis J. Zrzavému ................. 150 Kč

483. J. Karásek 

Dopis Janu Zrzavému z 29. 5. 1925 ........................... 150 Kč

484. J. Karásek 

Dopis Janu Zrzavému z 3. 1. 1923 ............................. 150 Kč

485. Pravoslav Kotík Dopis Janu Zrzavému

s celostránkovými studiemi hlav ................................ 350 Kč

486. Pravoslav Kotík 

Dopis Janu Zrzavému z 17. 5. 1925 ........................... 350 Kč

487. Bohumil Kubišta 

Dopis J. Zrzavému z 21. 10. 1914 ........................... 1 200 Kč

488. Bohumil Kubišta 

Dopis J. Zrzavému z 10. 1. 1915 ............................. 1 200 Kč
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489. E. Leopold 

Dopis Janu Zrzavému z 9. 5. 1927 .............................. 300 Kč

490. Lhoták, Dvořák, Sklenář, aj 

Pohlednice Janu Zrzavému 14. 8. 1976 .................... 150 Kč

491. Löwenbachová 

Dopis Janu Zrzavému z 1. 4. 1925 ............................. 250 Kč

492. František Mokrý 

Dopis Janu Zrzavému z 7. 6. 1926 ............................. 100 Kč

493. Arne Novák 

Pohlednice Janu Zrzavému z 3. 10. 1923 .................. 150 Kč

494. Peter Oriešek MS v zápase, Praha 1995 ........ 50 Kč

2x ocelorytina, 2,3 x 3 cm, sign. na obálce Peter Oriešek

495. Petra Oriešková E. Destinová ............................. 50 Kč

ocelorytina, 1996, 3 x 2,3 cm, sign. na obálce Petra Oriešková, 

na obálce otisk úryvku sonetu, rytec B. Housa

496. Pavla Osuská Dopis Janu Zrzavému od manželky 

francouzského velvyslance z roku 1926 .................... 350 Kč

497. Pablo Picasso Podpis: Le 12. 1. 65. ............. 1 000 Kč

sign NU Picasso

498. Radek Pilař Cipísek a vodník ...................... 50 Kč

tisk, 10,3 x 14,7 cm, sign. vzadu Radek Pilař 1986, pohlednice

499. Radek Pilař Rumcajs ................................... 50 Kč

tisk, 10,7 x 14,8 cm, sign. LD Radek Pilař 86, pohlednice

500. Radek Pilař Rumcajs ................................. 100 Kč

reprodukce, 15 x 17 cm, věnováno a sign. PD Radek Pilař 2.IV.72

501. Ivo Režek 

Dopis Janu Zrzavému z 25. 5. 1960 ........................... 150 Kč

502. Ivo Režek 

Dopis Janu Zrzavému z 2. 12. 1926 ............................ 150 Kč

503. Zdeněk Seydl 

Dopis Janu Zrzavému z 28. 1. 1963 ........................... 150 Kč

504. V. Suchánek J. G. Debureau ........................ 90 Kč

ocelorytina, 3,7 x 2,3 cm, sign. na obálce Vl. Suchánek 1996, 

známka na obálce

505. Josef Šíma 

Dopis Janu Zrzavému z 25. 9. 1907 ........................... 700 Kč

506. J. Šíma 

Dopis J. Zrzavému z 7. 6. 1908 ............................... 1 300 Kč

507. Otakar  Štorch-Marien 

Dopis Janu Zrzavému z 22. 5. 1924 ........................... 250 Kč

508. Otakar  Štorch-Marien 

Dopis Janu Zrzavému z 5. 6. 1924 ............................. 250 Kč

509. Urzidil 

Dopis Janu Zrzavému z 3. 2. 1923 ............................. 200 Kč

510. Josef Váchal 

Dopis Janu Zrzavému z 3. 4. 1940 ............................. 700 Kč

511. Julius Zeyer 

Dopis slečně Katince Emingerové z 16. 11. 1898 ....... 350 Kč

512. V. Zrzavá 

Dopis Janu Zrzavému z 30. 7. 1913 ............................ 250 Kč

513. V. Zrzavá 

Dopis Janu Zrzavému z 3. 2. 1913 ............................. 250 Kč

514. Jan Zrzavý 2x podpis .................................. 50 Kč

515. Jan Zrzavý 

Podpis a navštívenka J. Zrzavého ............................... 80 Kč

516. Jan Zrzavý 

Podpis z 20. 3. 1971 - O. (krouhlice) .......................... 120 Kč

517. Jan Zrzavý 

Dopis Z. Dolenské z 3. 12. 1918 .................................. 150 Kč

518. Jan Zrzavý 

Dopis Devizovému oddělení Národní banky ............. 150 Kč

519. H. Zrzavý 

Dopis Janu Zrzavému z 5. 11. 1907 ............................ 200 Kč

520. Jan Zrzavý 

Dopis Malvé Hermannové z 5. 1. 1918 ...................... 200 Kč

521. Jan Zrzavý 

Dopis rodičům z 16. 4. 1915 ....................................... 250 Kč

522. Jan Zrzavý 

Dopis rodičům z 2. 11. 1907 ....................................... 250 Kč

523. Jan Zrzavý Korespondenční lístek J. Zrzavého 

slečně Malvě Hermannové z 12. 10. 1917 ................. 250 Kč

524. Jan Zrzavý 

Dopis slečně Malvě z 10. 1. 1918 ................................. 250 Kč

525. Jan Zrzavý pohlednice od J. Zrzavého 

A. Gärtnerovi z 21. 3. 1921 s fotogr. A. Gärtnera ..... 250 Kč

526. Jan Zrzavý 

Dopis panu Dolleousovi z 27. 12. 1926 ...................... 250 Kč

527. Jan Zrzavý Dopis matce ............................ 250 Kč

528. H. Zrzavý 

Dopis Janu Zrzavému od otce z 21. 12. 1919 ............. 250 Kč

529. Jan Zrzavý 

Dopis Z. Dolenské z 22. 4. 1919 ................................. 350 Kč

530. Jan Zrzavý 

Dopis Z. Dolenské z 4. 6. 1918 .................................... 350 Kč

531. Jan Zrzavý 

Dopis Z. Dolenské z 9. 7. 1918 ................................... 350 Kč

532. Jan Zrzavý Dopis Z. Dolenské ................. 400 Kč

533. Jan Zrzavý Dopis Z. Dolenské 

z 30.11.1918 (o úmrtí B. Kubišty) .............................. 500 Kč

534. Jan Zrzavý 

Legitimace s fotografií z výstavy Paris 1937 č. 900 ... 500 Kč

535. Jan Zrzavý Koncept článku jako odpověd na 

kritiku Jana Zrzavého za nedokončení restaurace 

Kříže na hrobě Chittussiho ........................................ 500 Kč

536. Jan Zrzavý 

Koncept článku k úmrtí Bohumila Kubišty ............. 500 Kč

537. Jan Zrzavý Dopis E. Destinové z 12.3.1919 

jako reakce na zhlédutí opery Dalibor ................... 1 200 Kč

opis dopisu se žádostí o zveřejnění od A. Rektoryse z 5.4.1935

538. Jan Zrzavý Anděl strážný ...................... 2 500 Kč

modrotisk, 15,5 x 10,5 cm, sign. PU Jan Zrzavý, rám, 

novoročenka

539. Práci čest .................................................................................. 50 Kč

4x ocelorytina, 4x 2,2 x 3,7 cm, sign. na obálce Pavel Sukdolák 

a další, známky k 5. výročí lidově demokratické Československé 

republiky, K. Oberthor, V. Němeček, B. Doležalová, P. Sukdolák, 

rytci: S. Jindra, L. Jirka, B. Housa, J. A. Švengsbír

Technická redakce : Ing. Bohuslav Hybrant, Jan Hodoušek

© Aukční síň Vltavín, Praha, 2004
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421. František Tichý 424. Josef Váchal 427. Aleš Veselý

429. Ladislav Zítek 435. Jan Zrzavý 446. František Ženíšek

Aukční vyhláška Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín s. r. o.

Průběh aukce se řídí právními předpisy ČR 

1. Aukční síň Vltavín  s. r. o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČO : 2508 6600,  DIČ: CZ2508 6600 

provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů: 6. 11. 2004 v 11.00 hodin, místo:Spolek Hlahol, Praha 1, Masarykovo

nábřeží 16.

2. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,

který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 

3. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit

příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy se

přitom považuje :

a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 

b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 

c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 

d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   

e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 

f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 

g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 

O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.

4. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce. Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve

výši 14% aukční provize z dosažené ceny + příslušné DPH (19% z provize). 

5. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na dražbě - vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc

na společnost Aukční síň Vltavín s. s r. o.  k zastoupení na dražbě - určí-li věci, které za něho má Aukční síň Vltavín s. s

r. o. dražit - určí-li limit, do kterého za něho Aukční síň Vltavín s. s r. o. přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po

telefonu lze po písemné dohodě.

6. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konáni dražby nebo na základě  "potvrzení o zaplacení

ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1, nejpozději do 7 dnů ode dne konání dražby, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s. r. o.
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A U K Č N ĺ S ĺ Ň VLTAVĺN s. r. o.

www.galerie-vltavin.cz, info@galerie-vltavin.cz

Tel.: 224 930 998, fax. 224 934 608, mob. 604 215 296

Následující aukce v roce 2004

28. listopadu Obrazy, sochy - společně s Antikva Nova Kodl
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